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Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 19 50 m. vrije slag Heren Finale A

Naam
Mark Veens
Johan Kenkhuis
Ewout Holst
Henk Degeling
Werner v.d. Berg
Stefan Aartsen

Plaat

O pbonNn-=

Verenigin

PSV
AZ&PC/ANOVA
WvzZ

De Kempvis
AZ&PC/ANOVA
De Kempvis

Prog. 19 50 m. vrije slag Heren Finale B

Plaat Naam

Richard Koehoorn
Gijs Damen

Peter v.Harten
Martin de Wildt
Jeroen Zelsmann
Matthijs Kiekebelt

OO wWN —

Verenigin
DZ&PC

Breda
AZ&PC/ANOVA

DSZ—Hoogwerf—Comb.

WZz&PC
Arke De Dinkel

Prog. 20 50-m. vrije slag Dames Finale A -

Plaat Naam

‘ Angela Postma
Wilma v.Hofwegen
Annabel Kosten
Tamar Henneken
Nienke Valen
Denise Wieldraaijer

OO WN =

Verenigin

PSV
AZ&PC/ANOVA
Scheldestroom
PSV
AZ&PC/ANOVA
Dz&PC

Prog. 20 50 m. vrije slag Dames Finale B

Naam
Manon van Rooijen

Plaat

Marielle Janssen
Monique Driessen
Tamara v.Gorkom
Sigrid Pels

Etta vd.Weijden

OO wWOWN =

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ’s-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

\s

Verenigin
Aquarijn

RzC

RZ
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
Proface/DAW

nashuais«

i, KORTE BAAN 1998

Startnr.
78-829
80-495
78-068
79-913
78-494
75-910

Startnr.

79-903
79-751
79-012
74-510
77-679
81-603

Startnr.

71-966
71-368
77-467
79-969
77-258
76-824

. Startnr.

82-031

82-500
78-730
75-902
76-256
79-779

opy, Print & Paperflow° Solutions.

Pagina 1

Tijd Lap Bijzonderheden

22,21
122,61
122,91
123,22
123,22
123,23

Tijd Lap Bijzonderheden

:23,60
123,81
:23,96
124,29
124,32
:24,37

Tijd Lap Bijzonderheden

125,56
125,60
125,96
126,00
126,23
126,44

Tijd Lap Bijzonderheden

:26,82
:26,92
127,18
:27,55
:27,58
:27,98

NRG Belgium N.V. / S.A
Riverside Business Park Fax (02) 558
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Copyvservice-FaxservicesPrintservice «Copvyservice-Faxservices Printservice.-CopvservicesCopvservicesFayxesarvica.Printearvice. Conveerviere



Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 21 200 m. wisselslag pers. Heren Finale A

Pagina 2

Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Mark v.d. Zijden DWK 73-800 2:01,73
126.96 57.25 1:32.05 2:01.73

2 Benno Kuipers DWK 74-008  2:02,39
126.46 :58.12 1:32.03 2:09.50

3 Fabian Willemse DWK 77-680 2:03,24
27.41  :57.72 1:34.63 2:03.24

4 Camillo Berenos PsSvV 80-947 2:03,77 NR Jeugd
27.65 5931 1:34.81 2:03.77

5 Sebastiaan Kuijper DWK 78-601 2:07,18
:27.49 :59.48 1:36.72 2:07.18 .

6 Jeroen v.d.Berkt DWK 81-675 2:09,02:
:27.85 1:02.03 1:38.50 2:09.02 :

Prog. 22 200 m. wisselslag pers. Dames Finale A

Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Brenda Starink DWK 74-895 2:15,69
129.42  1:02.75 1:44.05 2:15.69°

2 . CarlaGeurts uzsc 71-791 - 2:15,90
:30.66 1:05.61 1:46.55 2:15.90

3 |lse Kevelham De Whee 83-353 2:18,94
:31.29 1:06.02 1:47.00 2:18.94

4 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 2:22,12
129.89 1:05.70 1:48.38 2:22.12

5 Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 2:24,04
:30.66 1:07.95 1:50.02 2:24.04

6 Annemieke v.d. Werf De Haaien 83-605 2:24,25
:30.33 1:07.75 1:51.76 2:24.25

Prog. 22 200 m. wisselslag pers. Dames Finale B

Plaat Naam Verenigin Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden

1 Mariska van Harn DWK 78-566 2:22,12
:29.90 1:06.46 1:49.16 2:22.12

2 Miranda Bosma Mosa-Regio 78-470 2:22,37
:31.34 1:08.15 1:48.77 2:22.37

3 Hinkelien Schreuder De Whee 84-387 2:24 65
1:09.77 1:53.09 2:24.65

4 Yvonne v. Schendel DWK 81-672 2:27,09
:31.00 1:09.76 1:53.53 2:27.09 .

5 Bente Flinterman De Kempvis 83-872 2:30,49
:35.83 1:15.46 1:55.66 2:30.49

6 Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455 2:33,65
:32.64 1:10.40 1:56.73 2:36.50

re@rvifcro

[a)a )]

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25 Fax
Postbus 93150

5203 MB s-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 36 36

) 645 18 17

Riverside Bus
Internationalelaan

1070 Brussel

nashuais:

Copy, Print & Paperflow® Blultions.

Copvservice-FaxservicePrintservice.Copyservice:Faxservice.Printservice:CopyserviceConvservics:FEaysarvicra. Printcaring.



Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 23 400 m. vrije slag Heren Finale A

Plaat
1

o o0 A OWN

Naam
Bas Ido Wennekes
25.97 5461 1:23.91

Maarten vd.Weijden
27.28 :56.86 1:27.35

Martijn Zuydweg

26.75 :56.02 1:26.59
Paul Meijer

27.73 :57.55 1:28.19
Robin Sprinkhuizen
2751  :58.10 1:28.97
Leon Volkerink

27.93 :58.49 1:29.12

1:53.47

1:58.02

1:57.23

1:59.14

1:59.96

1:59.67

Verenigin
DWK
2:23.01 2:53.17

Proface/DAW
2:28.66 2:59.58

Nautilus
2:28.08 2:59.29
Aquarijn
2:30.11 3:01.28
De Zijl/LGB
2:30.81 3:02.43

Nautilus
2:30.30 3:01.59

3:22.82

3:29.91

3:30.46

3:32.29

3:34.41

3:33.08

Prog. 24 400 m. vrije slag Dames Finale A

Plaat
1

o o A oW N

Naam
Maartje Kouwenberg

:30.05 1:02.56 1:35.51
Haike v.Stralen
:30.18  1:02.93
Etta vd.Weijden
:30.33 1:03.12

Renee Snoek
:30.17 1:02.61 1:35.59

Manon van Rooijen
:31.08 1:04.78 1:38.52

Inge v.d. Schrier
:30.60 1:04.17

1:36.07

1:35.92

1:38.12

2:08:31

2:08.95

2:08.61

2:08.76

2:12.44

2:12.26

Verenigin

WVZ
2:41.15 3113.73

3:45.28

AZ&PC/ANOVA

2:41.72 3:14.40
Proface/DAW
2:41.46 3:14.08

VZC VI
2:41.81 3:14.61
Aquarijn
2:46.17 3:20.66
Gouwestaete
2:46.98 3:22.37

Prog. 25 200 m. rugslag Heren Finale A

Plaat

1

o) JINC I A R N

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB s-Hertogenbo

Naam
Klaas Erik Zwering
:28.80 :58.99 1:28.90

Sander Ganzevles
:28.52 :58.50 1:29.14

Fabian Willemse
:28.60 :59.10

Arnold van Bavel
:29.35 1:00.70

Bastiaan Tamminga
:28.46 1:00.32

Remco Hitzert
:30.03 1:02.85

1:30.28

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

sch

1:58.81

2:00.02

2:01.62

1:31.75  2:02.71
1:33.87 2:08.05

1:36.79 2:10.66

Copy, Print & Paperflow°Solutions.

Verenigin
PSV

DWK

DWK

De Kempv;s
De Haaien |

uzsc

3:46.81

3:46.72

3:47.33

3:54.73

3:57.56

nashuais=

Pagina 3
Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
74-637 3:52,41
3:52.41
81-778 3:59,30
3:59.30
76-786 3:59,83
3:59.83
80-074 4:03,23
4:03.23
74-931 4:05,93
4:05.93
80-870 4:06,04
4:06.04
Startnr. Tijd - Lap Bijzonderheden
81-017 4:17,15
4:17.15
83-310-  4:18,17
41817
79-779 4:18,76
4:18.76
81-680 4:19,91
4:19.91
82-031 4:26,76
4:26.76
80-080 4:32,35
4:32.35
Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
81-126 1:58,81 NR Jeugd
82-752 2:00,02
77-680 2:01,62
81-944 2:02,71
81-585 2:08,05
75-792 2:10,66
NRG Belgium N. Tel. (02) 558 22 11
Riverside Business\ R Fax (02) 558 27 11

Internationalelaan ABus 19

1070 Brussel

Faxservice-.Printservi i i )i 7 : .
1tse lceOCODVSQV\/ICE°FHYSQI‘\IICGOFanger\lﬂr‘:eonon\lgpl‘\llr‘:nonﬂn\,lservuﬂnnFQWQQVWM‘@A@i‘ﬁw%@@vwﬁﬂ@wﬁ‘“mmw@m»’wﬁfﬂﬂ

Copvservice.



NRG Ber

Utopialaan

Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 25 200 m. rugslag Heren Finale B

Plaat

1

o g~ W N

Naam
Sebastiaan Kuijper
:30.24 1:02.27 1:34.77

Erik Wolsing
:31.01  1:03.66
Hans-Geert Mast
:30.67 1:04.25
Patrick Lahuis
:30.98 1:05.08
Stefan Oosting
:30.51 1:04.28

Paul Kreupeling
:29.90 1:04.08

1:35.50

1:38.26

1:39.29

1:38.80

1:39.80

2:07.09

2:07.77

21212

2:12.37

2:12.48

2:16.50

Verenigin
DWK

AZ&PC/ANOVA
Dz&PC

De Houtrib

De Rijn

AZ&PC/ANOVA

Prog. 26 200 m. rugslag Dames Finale A

Plaat

1

o oA W N

Naam
Brenda Starink
:32.39 1:06.85

Carla Geurts
1:14.58

Catelijne Joling
:32.01  1:06.27

Lilach Shaul
32.67 1:07.15

Joyce v.Keulen
:32.89 1:08.86

Brenda den Hoed
:33.33 1:09.45 1:46.58

1:40.90

1:41.46

1:41.35

1:42.32

1:45.57

2:14.24

2:14.84

2:16.70

2:17.62

2:21.19

2:23.59

Verenigin
DWK

uzsc

DZ&PC

DWK
AZ&PC/ANOVA

De Devel

Prog. 26 200 m. rugslag Dames Finale B

Plaat
1

2
2
4
5
6

Naam .
Claudia Holterman
:34.27 1:10.77 1:45.96

Marloes Cornelisse
:33.42 1:09.83 1:47.23
Nicole Hermink
:33.69 1:10.59
Rieneke Schinkel
:33.70 1:10.70

Tamar Bakker
:33.87 1:10.70

1:47.49

1:48.31

1:48.53

Lionne lJzerman
1:11.72

:34.58 1:49.56

2:20.87

2:23.52

2:24.12

2:24.22

2:24.57

2:26.83

Verenigin
Arke De Dinkel

De Devel

Arke De Dinkel
De Whee
DWK

wWvzZ

;
A\/;g KORTE BAAN 1998

nashuaie:

Startnr.
78-601

80-381

76-708

81-660

81-707

80-043

Startnr.

74-895
71-791
77-902
82-754
84-253

84-623

Startnr.-
81-455

81-529
83-568
83-379
84-745

83-747

\‘\NCopy, Print & Paperflow® Solutions.

Tid
2:07,09
2:07,77
2:12,12
2:12,37
2:12,48

2:16,50

Tijid

2:14,24
2:14,84
2:16,70
2:17,62
2:21,19

2:23,59

Tijd

2:20,87
2:23,52
2:24,12
2:24,22
2:24,57

2:26,83

Pagina 4

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

~Drirntenr
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Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 27 100 m. schoolslag Heren Finale A

Plaat

OO WN =

Naam
Marcel Wouda
Benno Kuipers
Joost Hoetjes
Casper Tichelaar

Etienne Grootenboer

Ron Dekker

Verenigin

PSV

DWK

DWK
AZ&PC/ANOVA
Nautilus

DWK

Prog. 27 100 m. schoolslag Heren Finale B

Plaat

Naam

. Georgios Dimitros

Arjan v.d. Berg
Jeroen v.d.Berkt
Martin de Wildt
Alex v.Leendert
Patrick Blom

Verenigin
PSV
De Haaien
DWK

DSZ-Hoogwerf-Comb.

De Rijn
Nautilus

Prog. 28 100 m. schoolslag Dames Finale A

Plaat

OO, WN =-

Naam
Madelon Baans
Hester Broekhuizen
Nienke Valen
Jolijn v.Valkengoed
Laura Badoux
llse Kevelham

Verenigin

PSV

DWK
AZ&PC/ANOVA
DWK

DSZ-Hoogwerf-Comb.

De Whee

Prog. 28 100 m. schoolslag Dames Finale B

Plaat

DO WN =

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93

Naam

Miranda Bosma
Marja Terlage
Melanie ten Brink
Tamara v.Gorkom
Bente Flinterman
Elfi Dijkers

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Verenigin
Mosa-Regio
Het Y-mere
ZVWV
AZ&PC/ANOVA
De Kempvis
Arke De Dinkel

A\/;;g KORTE BAAN 1998

Startnr.

72-714
74-008
78-912
79-435
75-694
66-869

Startnr.

82-927
80-564
81-675
74-510
81-020
79-580

Startnr.

77-971
78-736
77-258
81-835
82-087
83-353

Startnr.

78-470
78-848
81-561
75-902
83-872
84-520

Tijd

159,85

1:00,61
1:03,18
1:03,80
1.04,67
1:05,29

Tijd

1:05,01
1:05,12
1:05,66
1:05,69
1:05,90
1:06,16

Tijd
*1:08,91

1:09,09
1:09,87
1:12,75
1:14,17
1:15,00

Tijd

1:13,05
1:14,21
1:14,40
1:14,48
1:14,59
1:14,76

Pagina 5

Lap Bijzonderheden

:28.35
:28.51
:29.99
:29.99
:30.81
:30.33

Lap Bijzonderheden

:31.21
:30.15
:31.07
:31.54
:31.18
:32.80

Lap Bijzonderheden

:32.55
:32.61
:33.29
:33.89
:35.46
:35.19

Lap Bijzonderheden

:34.24
:34.96
:35.11
:34.69
:35.04
:35.41
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog.

1 50 m. vrije slag Heren series

Plaats Naam

1

0 N O~ W

10
11
11
12
13
13
14
15
16

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Mark Veens
Johan Kenkhuis
Ewout Holst
Werner v.d. Berg
Stefan Aartsen
Henk Degeling
Richard Koehoorn
Peter v.Harten
Martin de Wildt
Gijs Damen
Matthijs Kiekebelt
Jeroen Zelsmann
Arjan Reijerse
Martijn Gerber

‘Robin Sprinkhuizen

Matthijs van Dieden
Vincent v.Soest
lvo Wesseling

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17

5203 MB s-Hertogenhosch

Vereniging
PSV
AZ&PC/ANOVA
Wvz
AZ&PC/ANOVA
De Kempvis

De Kempvis
DZ&PC
AZ&PC/ANOVA

DSZ-Hoogwerf-Comb.

Breda

Arke De Dinkel
WZ&PC

DWK

De Dolfijn

De Zijl-LGB
Breda

Zwemlust den Hommel

DVC De Kwakel

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Pagina 1

Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
78-829 122,78 :22.78
80-495 122,90 :22.90
78-068 123,07 :23.07
78-494 :23,30 :23.30
75-910 23,88 |, i23.53
79-913 123,59 :23.59
79-903 123,69 - 0.00
79-012 123,76 :23.76
74-510 24,11 2411
79-751 124,28 :24.28
81-603 124,30 :24.30
77-679 124,30 :24.30
79-776 124,39 :24.39
78-063 124,72 2472
74-931 124,72 24,72
76-945 124,80 :24.80
73-420 125,17 :25.17
77-433 126,95 :26.95

I
| 0.5

NRG Belgium N.V. /k.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

C@nvservaceoFaxservicemPrintservice-quyservice-Faxservica«P'rintservice-Copyservice~Cop\;serv§nmFmvgerwin@mvimmwin@mmmmnwan@



/\/i KORTE BAAN 1998

Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 2 50 m. vrije slag Dames series

Plaats Naam

1

O N O WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Annabel Kosten
Wilma v.Hofwegen
Angela Postma
Denise Wieldraaijer
Tamar Henneken
Nienke Valen
Marielle Janssen
Manon van Rooijen
Haike v.Stralen
Monique Driessen
Etta vd.Weijden
Tamara v.Gorkom
Sigrid Pels

Emma v.d.Laan
Denise v.Os
Barbara v.Rhijn
Angelique Boersma
Jessica Evers

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

5203 MB s-Hertogenbosch

Vereniging
Scheldestroom
AZ&PC/ANOVA
PSV

Dz&PC

PSV
AZ&PC/ANOVA
RZC

Aquarijn
AZ&PC/ANOVA
RZ
Proface/DAW
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
HZ&PC

De Dolfijn
Rapido'82
HZ&PC

DVC De Kwakel

nashua:

Startnr.

77-467
71-368
71-966
76-824
79-969
77-258
82-500
82-031
83-310
78-730
79-779
75-902
76-256

. 81-671

83-787
81-556
80-695
81-476

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Tijd

Pagina 1

25,94
:25,97
26,15
:26,46
126,49
26,66
:26,77
:26,78
127,16
27,26
27,30
27,47
:27,60
127,68 -
27,70
:27,89
128,11
28,14

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park

1070 Brussel

"

Internaﬂonalelaar\i)& Bus 19

~

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

-~

axservice«.Printservice -Cnnvser\?ice -Copvserwﬁnp eFaveervica.Printearvice . Aanvearvice

ce-fF

Copvservice-Faxservice-Printservice.-Copyservi



Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 3 200 m. wisselslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

1 Camillo Berenos

27.37 8875 1:34.19
2 Sander Ganzevles
27.98 :58.34 1:35.88

3 Jeroen v.d.Berkt
2795 1:01.95 1:37.95

4 Thomas Dol
:27.83 1:00.08 1:38.29
5 Sebastiaan Touwslager
:29.53 1:02.01 1:40.75
6 Frank Hazewinkel
:27.58 1:02.32 1:40.85
7 Eddy van Viiet
:27.48 1:01.86
8 Johan Kenkhuis
2791 1:02.21
9 Alex v.Leendert
128.37 1:04.52
10 Jeroen Beerlage
29.11  1:03.66
14 Guido Jansen
129.52 1:05.66

1:41.98

1:42.74

1:44.13

1:44.00

1:44.47

Vereniging
PSV
2:03.92
DWK
2:05.72
DWK
2:07.88
- PSV
2:08.87
’ De Kempvis
2:10.15
- 0zZ&PC
2:10.71
De Kempvis
2:11.78 '
. AZ&PC/ANOVA
2:14.52
De Rijn
2:15.90
0Z&PC
2:15.93
" DeRijn
2:17.03

Prog. 4 200 m. wisselslag Heren series

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

1 Mark v.d. Zijden
:27.58 :58.40
2 Benno Kuipers
:26.35 :58.87 1:34.77
3 Fabian Willemse
:27.51 :58.47 1:35.29
4 Michiel Kamphuis
2722 :59.75 1:38.15
5 Sebastiaan Kuijper
27.42  :59.80 1:36.84
6 lvo Wesseling
:28.04 1:02.30 1:40.20
7 Edwin van Norden
:28.39 1:03.27 1:41.83
8 Hans-Geert Mast
:28.37 1:02.14 1:41.40

1:33.70

Tel. (0
0

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073

J
/3) 64518 17

Vereniging
DWK
2:02.96
DWK
2:05.25
DWK
2:06.01
Nautilus
2:07.53
DWK
2:07.92
DVC De Kwakel
2:12.25 :
AZ&PC/ANOVA
2:13.12 .
DZ&PC
2:13.38

Startnr.
80-947

82-752

81-675

82-852

80-692

80-719
82-958
80-495
81-020
82-?43

82-828

Startnr.
73-800

74-008
77-680
77-718
78-601
77-433
63-801

76-708

Copy, Print & Paperflow°Solutions.

Tijd
2:03,92
2:05,72
2:07,88
2:08,87
2:10,15

. 2:10,7-1

- 211,78
2:14,52
2:15,90
2:15,93

2:17,03

Tijd
2:02,96

2:05,25
2:06,01
2:07,53

2:07,92

2:12,25 |

2:13,12

2:13,38

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

ANvVearvire
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 5 200 m. wisselslag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

llse Kevelham
:31.50 1:05.97
Lilach Shaul
:29.78 1:04.99
Nicole Hermink
:30.68 1:.07.30 1:49.43
Annemieke v.d. Werf
:29.86 1:06.30 1:49.33
Hinkelien Schreuder
:31.41 1:09.19 1:51.10
Bente Flinterman
:32.44 1:11.14
Sara Kuijer
:32.43  1:11.11
Marielle Janssen
:31.24 1.08.71
Tamar Bakker
:32.55 1:07.60
Anja Boogaard
:31.73  1:10.04
Wendy Breure
:33.03  1:11.32
Claudia Lambrichs
:32.46 1:10.88 1:54.56
Kim Middendorp
:30.86 1:07.82
Esme Sluiman
:32.59 1:10.28
Roxanne Wieden
:31.88 1:11.22 1:.55.86
Kristel Broekgaarden
:34.08 1:15.82 1.57.39
Karen Veltmaat
:33.72  1:12.50
Kim Ruijs
:33.12 1:12.28
Judith Beernink
:32.66 1:14.67 2:01.31
Synthia Halbach

:32.24 1:12.30 1:58.48
Dieuwertje Vermeulen
:33.89 1:13.87 2:01.08

1:46.22

1:49.68

1:50.96

1:53.74

1:53.32

1:51.95

1:53.84

1:54.81

1:56.93

1:57.75

1:59.40

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

5203 MB s-Hertogenbosch

1:54.93

2:19.06
2:22.86
2:22.87
2:22.89
2:24.57
2:25.97
2:27.15
2:27.39
2:27.64
2:29.10
2:30.09
2:30.24
2:30.82
2:31.93
2:32.80
2:33.93
2:34.41
2:34.52
2:34.94
2:36.83

2:38.72

Vereniging
De Whee

DWK

Arke De Dinkel
De Haaien

De Whee

De Kempvis

AZ&PC/ANOVA

RzC

DWK

DWK

De Dolfijn
pPsv
Gouwestaete
SGG

ZON S&S
DWK
OZ&PC -
Proface/DAW
De Devel
MzPC

LZ 1886

Startnr.
83-353

82-754
83-568
83-605
84-387
83-872
84-438
82—509
84-745
84-821
84-823
84-055
83-131
83-102
84-233
83-690
83-751
84-707
83-606
84-891

84-693

Copy, Print ‘ P?Be:ﬂ?w® Solutions.

Tijd

Pagina 1

2:19,06
2:22,86
2:22.87
2:22,89
2:24,57
2:25,97
2:27,15.
2:27,39
2:27,64
2:29,10
2:30,Q9
2:30,24
2:30,82
2:31,93
2:32,80
2:33,93
2:34,41

2:34,52
2:34,94
2:36,83

2:38,72

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

e0COD\ISEI‘VEC@aCnp\lgﬁrvicnnEQVQ@rf’wiﬁ@nDMW{)’@@M ice.CAanvearvice

serviceesFaxservicesPrintservie

Copyservice-FaxservicesPrintservice-Copy



Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 6 200 m. wisselslag Dames series

Plaats
1

2

10

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbos

Naam

Brenda Starink
:30.00 1:03.13
Carla Geurts
:30.69 1:07.81
Madelon Baans
:30.66 1:08.00
Catelijne Joling
:30.91 1:05.71
Sabrina Fortes
:29.59 1:05.49 1:48.41
Mariska van Harn
:30.10 1:07.28 1:49.97
Miranda Bosma

:31.36 1:.07.74 1:48.93
Yvonne v. Schendel
:30.84 1:08.05 1:52.56
Claudia Holterman
:32.11  1:.07.60 1:.51.92
Liesbeth Haasnoot
:31.64 1:09.93 1:.53.69

1:45.62
1:49.59
1:48.26

1:47.59

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

ch

2:19.82

2:20.37

2:20.94

2:22.09

2:22.30

2:23.23

2:23.94

2:26.13

2:28.91

Vereniging
DWK

uzsc

PsSv

DZ&PC

De Kempvis
DWK
qua-Regio
DWK

Arke De Dinkel

AZ&PC/ANOVA

5 ;
A\/ﬂ.‘ KORTE BAAN 1998

Startnr.
74-895

71-791
77-971
77-902
78-529
78-566
78-A470
81-672
81-455

78-002

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd

Pagina 1

2:19,82
2:20,37
2:20,94
2:22,09
2:22,30
2:23,23
2:23,94
2:26,13
2:26,68

2:28,91

NRG Belgigfn N.V. / S.A.
Riverside BYjsiness Park
Internationajelaan 55, Bus 19
1070 Brussg!

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

‘ophveervire

C@pvserviceoFaxserviceePrintserviefzeoCopyserviceaFaxservice@Printservice.copyser\,ice.Cop\,ser\,ace@paypmwgﬁmpwiﬁmﬁwgpmﬂ



Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 7 400 m. vrije slag Jongens Jeugd

Plaats Naam Vereniging Startnr.
1 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 81-778
27.86 5791 1:28.43 1:58.07 2:29.71 3:00.40 3:30.71 4:00.60
2 Leon Volkerink Nautilus 80-870
2729 5748 1:28.39 1:59.49 2:30.41 3:01.08 3:31.40 4:02.34
3 Georgios Dimitros PSV 82-927
27.78 5826 1:29.37 2:00.85 2:32.58 3:.03.68 3:33.78 4:03.17
4 Paul Meijer - Aquarijn 80-074
2783 5794 1:28.76 1:59.71 2:30.42 3:.01.67 3:32.93 4:03.54
5 Frank Hazewinkel 0Z&PC 80-719
:28.00 :58.16 1:29.28 2:00.71 2:32.56 3:.05.00 3:37.44 4.09.32
6 Ralf Mertens . Breda 82-735

:28.24 :59.93 1:31.70 2:03.95 2:35.70 3:08.11 3:40.07 4:09.47
7 David uit den Bogaard Nautilus 82-765

28.09 :58.76 1:30.01 2:01.79 2:33.85 3:06.25 3:38.42 4:09.59

8 Martijn Smeets Wvz

81-079

:28.06 :59.19 1:30.87 2:02.91 2:34.61 3:07.09 3:39.52 4:11.34

" g Nino Ribbink - Zwemlust den

Hommel 82-763

:29.47 1:02.68 1:37.70 21317 2:48.75 3:24.44 4:00.16 4:34.81

Prog. 8 400 m. vrije slag Heren series

Plaats Naam Vereniging
1 Bas Ido Wennekes DWK
2733 5714 1:27.18 1:57.44 2:27.95 2.58.62
9 Martijn Zuydweg " Nautilus
2751 5753 12751 1:57.86 2:28.34 2:58.90
3 Robin Sprinkhuizen De Zijl/ILGB

28.05 :58.68 1:29.74 2:00.74 2:31.67 3:02.98

us 93150

Startnr.

74-637

32811 3:57.27
) 76-786

312954 3:57.49
74-931

3:34.24 4:05.10

5203 MB "s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd
4:00,60

4:02,34
4:03,17
4:03,54
4:-69_,32
4:09,47
4:09,59
4:11,34

4:34,81

Tijd
3:57,27

3:57,49

4:05,10

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

([3@@%!2@?\%9@@@Fﬁ){@@ﬁ“liﬁ@@pff‘iﬂ'ﬁ';@@rwﬁfﬁeaCﬁp\IQQI‘ViC@eFQYQQN‘WEK"@ra@u‘im*@@k"wiﬁneﬁﬁl‘)\l&pi‘\ii@@;aﬁﬁﬂwq&grwﬁﬂf&aE%V@@rﬂwﬁﬁ@ Printearvice.CAanvenrvine
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 9 400 m. vrije slag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

1 Haike v.Stralen

29.61 1:.02.44 1:35.94

"2 Manon van Rooijen

:29.90 1:02.56
3 Renee Dimitra
:30.16 1:03.06
4 . Anja Boogaard
:30.52 1:03.45 1:37.62

5 Saskiav.d. Wielen
:30.86 1:05.45 1:41.38

1:36.15

1:36.69

6 Katinka v.Vastenhoven -

:30.41 1:03.86 1:39.20

7 Bianca de Bruijn
:31.06 1:05.75
8 Kim Middendorp
:30.68 1:04.75

1:41.25

1:40.79

2:09.17
2:00.94
2:11.47
2:12.23
217.31
2:15.05
2:17.16

2:17.18

Vereniging

AZ&PC/ANOVA
2:41.80 3:15.10 3:48.37
Aquarijn
2:43.78 3:18.21

PSV
2:45.80 3:20.47 3:55.66
DWK

2:47.66 3:23.66 4:00.06

3:562.52

Zwemlust-den Hommel

2:53.24 3:28.86 4:04.40
Kon AZ 1870

2:51.05 3:27.36 4:03.52
De Devel

2:53.34 3:29.58 4:05.19
Gouwestaete

2:53.80 3:30.41 4:06.78

Prog. 10 400 m. vrije slag Dames series

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB

-Hertog

1 Etta vd.Weijden
:30.68 1:03.06 1:35.46
2 Maartje Kouwenberg
:30.25 1:02.84 1:35.67
3 Renee Snoek
:129.94 1:02.05
4 Ingev.d. Schrier
:30.27 1:.03.23

1:34.64

1:36.74

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

1enbosch

2:08.11

2:08.60

2:07.76

2:10.45

Vereniging
Proface/DAW
2:40.79 3:13.96 3:46.80
WVZ

2:41.50 . 3:14.37 3:47.16

VZC VI
2:40.77 3:14.09 3:47.32

Gouwestaete
2:4494 3:20.00 3:55.27

7 KORTE BAAN 1998

KOHIEommivvoe

Startnr.

83-310
4:21.61
82-031
4:26.94
84-961
4:29.78
84-821
4:35.51
84-671
4:38.52
84-634
4:38.86
84-752
4:39.39
83-131
4:42.46 .

Startnr.

79-779
4:19.25
81-017
4:19.70
81-680
4:20.64
80-080
4:29.79

Tijd

4:21,61
4:26,94
4:29,78
4:35,51
4:38,52
4:38,86
4:39,39

4:42,46

Tijd
4:19,25

4:19,70
4:20,64

4:29,79

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11

Fax (02) 558 27 11

nyvearviae

~
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/\/§ KORTE BAAN 1998

Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 11 200 m. rugslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

1 Klaas Erik Zwering -
128.36  :58.47
2 Sander Ganzevles
:28.71  :58.91
3 Arnold van Bavel
:29.43  1:00.96
4 Bastiaan Tamminga
:29.36  1:00.90
5 Erik Wolsing
- :30.27 1:02.56
6 Stefan Oosting
:29.88 1:02.76
7 Paul Kreupeling
:30.20 1:03.98
8 Patrick Lahuis
:30.95 1:04.65
g Alwin Roest
:30.86 1:05.27

:31.15  1:05.94

11 Stefan Coeijmans
:31.09 1:05.81

12 Teun Marsman
:31.66 1:06.28

13 Maarten van Gessel
:31.49 1:06.02

14 Raf Ariens

1:28.92
1:30.18
1:32.65
1:34.01
1:35.;18
1:36.60
1:38.71
1:40.14
1:40.07
10 Sebastiaan Touwslager
1:40.92
1:42.22

1:42.64

1:42.33

1:59.72

2:00.94

2:03.67

2:06.42

2:08.64

2:11.83

2:13.70

2:13.99

2:15.39

2:16.06

2:18.54

2:18.79

2:19.84

Vereniging
PSV

DWK

De Kempvis

De Haaien
AZ&PC/ANOVA
De Rijn
AZ&PC/ANOVA
De Houtrib
AZ8PC/ANOVA
De Kempvis
PSV

SGG

De Rijn

Hoorn/Zeemacht

Prog. 12 200 m. rugslag Heren series

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

1 Fabian Willemse
:28.52  :59.51
2 Remco Hitzert
:29.85 1:02.83
3 Sebastiaan Kuijper
:30.14  1:02.51
4 Stefan Aartsen
:30.15 1:03.09
5 Hans-Geert Mast
:30.79 1:.04.24

. 6 Vincentv.Soest -
1.04.21

:30.58

5203 MB s-Hertogenbosch

1:36.23
1:35.48
1:36.40
1:38.72

1:39.12

1:31.30 2:03.54

2:07.89
2:08.19
2:08.27
2:12.20

2:14.31

Vereniging
DWK

uzsc

DWK

De Kempvis
Dz&PC

Zwemlust den Hommel

Startnr.
81-126

82-752
81-944
81-585
80-381
81-707
80-043
81-660
81 -439
80-692
82-sco
82-737
81-947

82-596

Startnr.
77-680

75-792
78-601
75-910
76-708

73-420

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Pagina 1

Tijd
1:59,72
2:00,94
2:03,67
2:06,42
2:08,64
2:11,83
2:12;,70
2:13,99
2:15,39
2:16,06
2:18,54
2:18,79

2:19,84

Tijd
2:03,54

2:07,89
2:08,19
2:08,27
2:12,20

2:14,31

NRG Belgium N

9

Riverside Busine

R

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

ng

Lap Bijzonderheden

Copvservice-Faxservice-Printservice.Copyservice-Faxservice-Printservice.Copyservice.Copyservice.Faxservice.Printservice.Cnpveervice
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| KORTEBAAN 1998

| Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 13 200 m. rugslag Meisjes Jeugd

Plaat

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Naam

1 Lilach Shaul
:32.68 1:07.10
2 Joyce v.Keulen
:32.93 1:08.55 1:44.96
3 Brenda den Hoed
:33.09 1:08.82 1:45.21
4 Tamar Bakker
:33.70 1:09.81
5 Rieneke Schinkel
:33.06 1:08.53
6 Nicole Hermink
:33.11  1:09.31
7 Mariet Koster
:32.76 1:09.66
8 Lionne IJzerman
3427 1:11.06
9 Joanne Veenvliet
:34.04 1:10.68 1:48.87
10 Marina Scheepbouwer
:33.57 1:10.49 1:48.85
10 Annie Buitelaar
3376 1:11.41
14 Esme Sluiman
:34.93 1:12.52
13 Sabrina Olthuis
:35.78 1:14.22
1’ Katja v.Leeuwen
13423 1:11.66 1:51.70
18 Manon van Rooijen
:35.21 1:13.75 1:53.74
18 Katinka v.Vastenhoven
:34.73 1:13.13 1:53.10

1:42.04

1:45.98
1:45.18
1:46.04
1:48.34

1:48.37

1:50.06
1:51.24

1:53.28

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

5203 MB 's-Hertogenbosch

2:17.38
2:20.22
2:20.66
2:21.33
2:21.63
2:22.86
2:24.86
2:25.66
2:26.54
2:26.99
2:26.99
2:29.09
2:30.89
2:32.04
2:33.09

2:33.83

Verenigin
DWK

AZ&PC/ANOVA
De Devel

DWK

De Whee

Arke De Dinkel
Hoogeveen
WvzZ
Hoorn-Zeemacht
De Whee

VZC VI

SGG
Eemsrobben.
Oceanus
Aquarijn

Kon AZ 1870

nashuai:

Pagina 1

Startnr. Tijd
82-754 2:17,38
84-253 2:20,22
84-623 2:20,66
84-745 2:21,33
83-379 2:21,63
83-568 2:22,86
83-562 2:24,86
83-747 2:25,66
83-620 2:26,54
84-390 2:26,99
82-008 2:26,99
83-102 2:29,09
84-674 2:30,89
84-648 2:32,04
82-031 2:33,09
84-634 2:33,83

b s

Copy, Print & Paperflow°Solutions.

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

opvservice-Faxservice Pr|ntservuce-Copvserwce-Faxservuce-P’rmtservme-Copuservice-Cnpvgervinn.FaygnminmDrﬁmepwﬁnamffﬁmwmwam
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 14 200 m. rugslag Dames series

Plaats Naam

1

2

Brenda Starink
:31.23 1.04.80
Carla Geurts
:32.99 1.08.18
Catelijne Joling
13275 1.07.93 1:43.84
Marloes Cornelisse
:32.64 1.08.72 1:45.63
Claudia Holterman
:33.73 1:10.20 1:46.26
Maartje Kouwenberg
:33.64 1:09.42 1:46.21

1:39.19

1:43.68

2:15.68

2:18.40

2:19.11

2:21.95

2:22.03

2:23.04

Vereniging
DWK

uzsc

DZ&PC

De Devel

Arke De Dinkel

WvZ

Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 15 100 m. schoolslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

1

Jeroen v.d.Berkt
:30.47 1.04.63

2 Georgios Dimitros

3

3116 1:04.74

Alex v.Leendert
:30.92 1:05.20

4 Arjan v.d. Berg

9

:30.18  1:05.23
Thomas Dol
:30.08 1:05.70
Guido Jansen
:31.06 1:06.77
Roy Alberts
:31.57 1:.06.78
Sebastiaan Touwslager
:31.86  1:07.96
Sander Voorn
:33.22 1:10.16

10 Camillo Berenos

NRG Benelux B.V.
Utoptataan-25—
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Vereniging
DWK

PsSv

De Rijn

De Haaien
PSV

De Rijn

De Rijn

De Kempvis
Torpedo

PSV

i
!/ KORTEBAAN 1998

Startnr.
74-895

71-791

77-902

81-529

81-455

81-017

Startnr.
81-675

82-927

81-020

80-564

82-852

82-828

80-730

80-692

82-135

80-947

Tijd
2:15,68

2:18,40
2:19,11
2:21,95
2:22,03

2:23,04

Tijd
1:04,63

1:04,74
1:05,20
1:05,23
1:05,70
1:06,77
1:06,78
1:07,96

1:10,16

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

Copvservice-Faxservice-Printservice.-Copyservice.Faxservice.Printservice.Copyservice.-Copyservice-Faxservice.Printservice.Copvservice



Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 16 100 m. schoolslag Heren series

Plaats Naam

1

2

10

11

12

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosc

Marcel Wouda
29.07 1.01.57
Benno Kuipers
2972 1:03.02
Joost Hoetjes
:30.24 1.03.62
Ron Dekker
:30.04 1:04.36
Casper Tichelaar
:30.31 1:04.49
Etienne Grootenboer
:30.64 1:04.61
Martin de Wildt
:30.77 1:04.88
Sebastiaan Kuijper
=31.27 1.05.53
Patrick Blom
:31.88 1:05.78
Edwin Woudstra
:30.64 1:06.67
Lesley Voorn
:31.28 1.06.84
Ron Langelaan
:32.25 1:09.51

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

h

Vereniging
PSSV

DWK
DWK
DWK
AZ&PC/ANOVA

Nautilus

DSZ-Hoogwerf-Comb.

DWK

Nautilus

ZWV-Nereus

AZ&PC/ANOVA

Oceanus

© KORTEBAAN 1998

nashuais:

Startnr.
72-714

74-008
78-912
66-869
79-435
75-694
74-510
78-601
79-580
77-806
75-413

78-515

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Pagina 1

Tijd Lap Bijzonderheden

1:01,57
1:08,02
1:03,62
1:04,36
1:04,49
1:04,61
1:04,88
1:05,53
1:05,78
1:06,67
1:06,84

1:08,51

—

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Copyservice-Faxservices Printservice.-CopyservicesFaxservicesPrintservice «Copyservice-CopyservicesFaxservice.Printserviee.Canvearyvice



4 KORTEBAAN 1998

Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 17 100 m. schoolslag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

1 llse Kevelham
:34.63 1:12.94

2 Laura Badoux
13463 1:13.54

3 Bente Flinterman
13461 1:13.86

4 Elfi Dijkers
:35.27 1:14.45

5 Karin Hidding
:36.14 1:16.03

6 lrina Langeler
:35.74 1:16.41

6 Aline Bredewoud
:35.97 1:16.41

7 Sabina Rutkens
:35.25 1:16.58

8 Kristel Broekgaarden
:36.18 1:16.72

9 Roxanne Wieden
:35.98 1:17.08

10 Mirjam Belderbos
:36.09 1:17.10

11 Miriam v.d. Meulen
:36.38  1:17.25

12 Sara Kuijer
3712 1:17.75

13 Melissa Dings
:36.66 1:17.91

14 Annemieke v.d. Werf
:36.58 1:18.11

15 Petra Knoppers
:36.77 1:19.03

16 Saskia v.d. Wielen
:37.94 1:20.07

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Vereniging
De Whee

DSZ-Hoogwerf-Comb.

De Kempvis
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
De Dolfijn
Hatto Heim
Orca

DWK

ZON S&S
Aquarijn
HZ&PC
AZ&PC/ANOVA
De Lansingh
De Haaien

AZ&PC/ANOVA

Zwemlust-den Hommel

Startnr.
83-353

82-087

83-872

84-520

84-517

83-789

83-500

82-611

83-690

84-233

83-974

84-674

84-438

83-874

83-605

83-356

84-671

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Pagina 1

Tijd Lap Bijzonderheden

1:12,94
1:13,54
1:13,86
1:14,45
1:16,03
1:16,41
1:16,41
1:16,58
1:16,72
1:17,08
_1:17,10
1:17,25
1:17,75
1:17,91
1:18,11
1:19,03

1:20,07

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 18 100 m. schoolslag Dames series

Plaats Naam

1 Hester Broekhuizen
:33.09 1:10.04

2 Madelon Baans
:34.04 1:11.27

3 Nienke Valen
3416 1:12.34

4 Jolijn v.Valkengoed
:34.26 1:13.26

5 Tamara v.Gorkom
:34.38 1:13.95

6 Miranda Bosma
3462 1:1397

7 Melanie ten Brink
:35.30 1:14.90

7 Marja Terlage
:35.39 1:14.90
Ryan Verplanke
:35.17 1:14.96

10 Astrid Koert
:35.87- 1:14.97

19 Martine Janssen
:35.14 1:15.46

19 Emmav.d.Laan
3515 1:15.67

1 3 Kirsten v.d. Steen
:35.64 1:16.21

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Vereniging
DWK

PSV
AZ&PC/ANOVA
DWK
AZ&PC/ANOVA
Mosa-Regio
A

Het Y-mere
Scheldestroom
Nautilus

DWK

HZ&PC

Nautilus

Startnr.

78-736

77-971

77-258

81-835

75-902

78-470

81-561

78-848

77-152

80-901

77-759

81-671

81-005

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd

Pagina 1

1:10,04
14127
1:12,34
1:13,26
1:13,95
1:13,97
1:14,90
1:14,90
1:14,96
1:14,97
1:15,46
1:15,67I

1:16,21 .

PN

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Lap Bijzonderheden
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Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 29 4x100 m. vrije slag est. Heren

Plaat Naam Verenigin Startzw.

1 72-714 Marcel Wouda PSvV
80-947 Camillo Berenos
81-126 Klaas Erik Zwering
78-829 Mark Veens )
2403 4917 1:1439 1:41.62 20666 2:3405 257.12 3:23.41
2 78-494 Werner v.d. Berg AZ&PC/ANOVA |
79-012 Peter van Harten
75-315 Fedor Hes
80-495 Johan Kenkhuis
2477 :51.24 11595 1:43.68 20855 2:3576 258.66 3:24.12
2 77-680 Fabian Willemse DWKI
72-896 Dennis Rijnbeek
74-637 Bas |do Wennekes
73-800 Mark v.d. Zijden
:25.05 :52.01 1:16.11 1:43.04 2:06.91 2:33.49 257.85 3:24.12
4 79-913 Henk Degeling De Kempvis
80-692 Sebastiaan Touwslager
78-515 Wesley Bijl
75-910 Stefan Aartsen
2426 :50.85 1:15.57 1:43.08 2:08.63 2:36.27 2:59.68 3:25.81
5 74-705 Robert v.Slogteren Nautilus
77-718 Michiel Kamphuis
80-870 Leon Volkerink
76-786 Martijn Zuydweg
24.81 :53.02 1:16.92 1:43.65 20893 2:36.65 3:01.01 3:27.38
6 79-390 Joris Keizer Arke De Dinkel
81-603 Matthijs Kiekebelt
83-513 Wouter Dingeldein
83-510 Thomas Wessel
24,40 :50.97 1:15.92 1:43.14 2:08.63 2:37.48 3:02.96 3:32.27
7 78-758 Gijs Ganzevles DWK IlI
81-675 Jeroen v.d.Berkt
79-776 Arjan Reijerse
74-068 Benno Kuipers
:25.42 5257 1:19.03 1:47.01 2:11.78 2:40.64 3:05.87 3:32.93
8 78-912 Joost Hoetjes DWK I
78-601 Sebastiaan Kuyper
82-752 Sander Ganzevles
66-869 Ron Dekker
125,17 5249 1:17.41 1:45.05 2:10.86 2:39.35 3:05.07 3:33.53
9 63-801 Edwin van Norden AZ&PC/ANOVA I
79-435 Casper Tichelaar
75-413 Lesley Voorn
79-286 A. Wolthuis
:25.77 :53.94 1:19.36 1:47.30 2:12.87 2:41.28 3:06.76 3:36.06
10 78-660 Marcel v.d. Bosch WVZ
81-079 Martijn Smeets
58-886 Hugo Bregman
78-068 Ewout Holst
126.34 5497 1:21.04 1:4964 21663 2:46.40 3:10.43 3:36.41
11 82-828 Guido Jansen De Rijn
81-947 Maarten van Gessel
81-707 Stefan Oosting
81-020 Alex v.Leendert
26.66 5447 1:21.16 1:50.42 2:15.76 2:43.83 3:09.21 3:36.66

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 " 3 7 Lok ]
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 | n.aShllag: =
Postbus 93150 g
5203 MB s-Hertogenbosch = =
0g ’ Copy, Print & Paperflow° Solutions.

.Pagina 6

Tijd
3:23,41

3:24,12

3:24,12

3:25,81

3:27,38

3:32,27

3:32,93

3:33,53

3:36,06

3:36,41

3:36,66
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Nationale Kampioenschappen korte baan
12 79-690 Stef Slager De Haaien
82-639 Ewoud Tamminga
80-564 Arjan v.d. Berg
81-585 Bastiaan Tamminga
:26.03 :55.00 1:20.42 1:49.59 2:1594 2:45.32 3:10.36
13 79-751 Gijs Damen Breda
82-836 Joran Wehrmeyer
82-735 Ralf Mertens
76-945 Matthijs van Dieden
25,54 :53.52 1:19.87 1:50.12 2:16.27 2:44.84 3:09.56
14 72-544 Sven Brinkhof Het Y-mere
80-857 A. van Looijj
81-221 G. v. Heuveln
77-179 Kjell Bogaard
26.22 5534 1:21.37 1:5091 2:17.50 2:47.26 3:13.28
15 80-043 Paul Kreupeling AZ&PC/ANOVA IlI
80-381 Erik Wolsing
79-897 Elwin Klomp
79-195 W. v. Dijk
26.47 5455 1:20.78 1:50.17 2:15.79 2:44.51 3:11.31

Prog. 30 4x100 m. vrije slag est. Dames

Plaat Naam Verenigin -

1 71-368 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/ANOVA |
77-258 Nienke Valen
83-310 Haike v.Stralen
82-427 Chantal Groot
26.70 5575 1:22.42 1:52.20 2:19.70 2:50.43 3:17.53
2 71-966 Angela Postma PSV
84-961 Renee Dimitra
77-971 Madelon Baans
79-969 Tamar Henneken
:27.20 57.09 1:26.16 1:58.18 2:25.96 2:56.46 3:23.21
3 78-736 Hester Broekhuizen DWK |
81-672 Yvonne v. Schendel
74-895 Brenda Starink
78-566 Mariska van Harn )
:28.72 :59.80 1:28.27 1:58.99 2:2699 2:57.20 3:24.57
4 76-824 Denise Wieldraaijer DZ&PC
83-860 Hanneke v. Houten
80-051 Ineke v.d. Wal
77-902 Catelijne Joling
:27.85 :58.09 1:26.63 1:58.40 2:27.24 3:00.75 3:28.10
5 76-256 Sigrid Pels AZ&PC/ANOVA I
84-253 Joyce v.Keulen
82-017 Sharon v.d.Riet -
75-902 Tamara v.Gorkom
:28.67 :59.59 1:28.64 1:59.97 2:28.45 2:59.77 3:27.87
6 81-349 Marja Boensma De Whee
84-387 Hinkelien Schreuder
83-353 lise Kevelham
83-379 Rieneke Schinkel
:29.10 1:00.42 1:29.05 2:00.46 2:28.70 2:58.79 3:28.44
7 79-779 Etta vd.Weijden Proface-DAW
76-576 Brigitte Strijbis
81-646 Wieneke Geijteman
84-674 Marjolein Strijbis
:28.38 :58.30 1:27.33 1:59.72 2:2841 3:.01.72 3:30.04

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

3:37.61

3:37.64

3:41.36

3:41.84

Startzw.

3:47.36

3:53.26 -

3:55.78

3:58.35

3:58.87

4.00.92

4:02.13

5203 MB s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions.

3:37,61

3:37,64

3:41,36

3:41,84

Tijd

3:47,36

3:53,26

3:55,78

3:58,35

3:58,87

4:00,92

4:02,13

Pagina 7
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! KORTE BAAN 1998
Nationale Kampioenschappen korte baan

8 80-695 Angelique Boersma HZ&PC
84-674 Miriam v.d. Meulen
83-663 Debby Kielstra
81-671 Emma v.d.Laan

:28.86 1:00.74 1:29.61 20165 2:30.58 3:02.25 3:30.81 4:02.44
9 83-568 Nicole Hermink Arke De Dinkel

81-468 Anke Loman

84-520 EIfi Dijkers

81-455 Claudia Holterman

:28.36  :59.03 1:28.12 1:59.70 2:29.45 3:02.59 3:31.37 4:02.57
10 82-031 Manon van Rooijen Aquarijn
75-767 Angelique Melman
83-974 Mirjam Belderbos
83-035 Dagmar Sturkenboom

:28.09 :57.45 1:26.68 1:58.98 2:28.24 3:00.26 3:29.92 4:03.36
11 84-821 Anja Boogaard DWK I

81-002 Leonie Sinnige

81-835 Jolijn v.Valkengoed

82-754 Lilach Shaul

:29.61 1:01.57 1:31.12 2:0252 2:31.93 3:03.74 3:33.17 4.04.55
12 82-832 Anne Schmidt UzZsc
76-849 Bianca Lutters
85-015 Kirsten Ruitenburg
71-791 Carla Geurts

:29.37  1:01.12 1:31.38 2:04.87 2:35.55 3:08.69 3:35.60 4:05.49
13 84-623 Brenda den Hoed De Devel

84-752 Bianca de Bruijn

83-606 Judith Beernink

77-454 Katinka v. Dongen

:29.06 1:00.05 1:30.08 2:03.00 2:32.07 3:04.44 3:33.55 4:06.31
14 84-438 Sara Kuijer AZ&PC/ANOVA Il

78-002 Liesbeth Haasnoot

80-307 Karlijn v.Stralen

84-367 Patricia v.d. Woerdt

:28.67 1:00.24 1:29.43 2:00.77 2:31.30 3:03.84 3:33.34 4:06.76
15 81-680 Renee Snoek VZC VI
83-769 Laura Neef
83-730 Amanda Elfers
82-008 Annie Buitelaar
:29.11  1:00.04 1:30.06 2:03.06 2:33.18 3:.06.11 3:35.14 4:08.12
16 80-927 Miriam Ottens De Rijn
78-926 Edith Bosveld
76-861 Melanie Kuiper
78-954 Marieke Leeverink

:29.67 1:02.01 1:31.84 2:04.02 2:3461 3:08.06 3:37.27 4:09.54
17 84-858 Kristel Spijker DWK I

82-669 Esther Faulhaber

83-690 Kristel Broekgaarden

84-745 Tamar Bakker

:29.44 1:01.75 1:31.20 2:04.26 2:34.65 3:.08.03 3:37.96 4:11.34
18 80-813 Sylvia Weimar Wvz
81-815 Jitske Ham
83-747 Lionne lJzerman
81-017 Maartje Kouwenberg
:30.53 1:03.36 1:33.42 2:07.61 2:37.90 3:11.70 3:40.48 4:11.96
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17
Postbus 93150
5203 MB "s-Hertogenbosch

4:02,44

4:02,57

4:03,36

4:04,55

4:05,49

4:06,31

4:06,76

4:08,12

4:09,54

4:11,34

4:11,96
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7 KORTEBAAN 1998

Prog. 51 200 m. vrije slag Dames Finale A

Plaat Naam

1 Carla Geurts

128.49 :58.94 1:29.63
2 Wilma v.Hofwegen

:128.03 :58.88 1:30.83
3 Haike v.Stralen

:29.25 1:.01.02 1:32.65
4 Manon van Rooijen

:29.34 1:00.71 1:32.48
5 Renee Snoek

:28.89 1:00.30 1:32.46
6 Maartje Kouwenberg

:29.38 1:00.92 1:32.65

1:59.81

2:02.65

2:03.12

2:03.13

2:04.37

2:04.58

Verenigin
uzsc

AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
Aquarijn

VZC VI

WvVZ

Prog. 51 200 m. vrije slag Dames Finalé B

Plaat Naam
1 Tamar Henneken
128.32 5950 1:31.23
2 Yvonne v. Schendel
:29.52 1:01.72 1:35.27
3 Marielle Janssen
:29.69 1:01.91 1:35.19
4 Anja Boogaard
:30.93 1:03.87 1:38.20

Bente Flinterman
Katinka v.Vastenhoven

2:02.86

2:08.68
2:08.75

2:11.98

Verenigin
PSV

DWK
RzC
DWK

De Kempvis
Kon AZ 1870

Prog. 52 100 m. vrije slag Heren Finale A

Plaat Naam

1 Mark Veens

2 Johan Kenkhuis
3 Werner v.d. Berg
4 Stefan Aartsen
5 Ewout Holst

6 Henk Degeling

Verenigin

PSV
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
De Kempvis
Wvz

De Kempvis

Prog. 52 100 m. vrije slag Heren Finale B

Plaat Naam

1 Richard Koehoorn

2 Martijn Zuydweg

3 Fedor Hes

4 Paul Meijer

5 Frank Hazewinkel
Joost ten Have
Peter van Harten
Eddie van Vliet

B.V.

Tel (N72) RAS 2R 2
Tel. (073) 645 36 36

Eay (072) R4F 12 17
-ax (073) 645 18 17

Utopialaan 25
Postbus 9:
5203 MB 's-}

gy
togenboscn

Verenigin
DZ&PC
Nautilus
AZ&PC/ANOVA
Aquarijn
0z&PC

PSvV
AZ&PC/ANOVA
De Kempvis

Startnr.
71-791

71-368
83-310
82-031
81-680

81-017

Startnr.
79-969

81-672
82-500

84-821

83-872
84-634

Startnr.

78-829
80-495
78-484
75-810
78-068
79-913

Startnr.

79-903
76-786
70-315
80-074
80-719
80-753
79-012
82-958

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tiid
1:59,81
2:02,65
2:03,12
2:03,13
2:04,37

2:04,58

Tijd
2:02,86

2:08,68

2:08,75

- 2:11,98

Tijd
148,49
:48,86
:50,22
:50,60
:50,64
51,20

Tijd
:50,67
:50,90
62,10
152,92
:53,48

1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

ng
ng

Lap Bijzonderheden

:23.64
:23.72
:24.43
:24.67
:24.79
:24.43

NR Jeugd

Lap Bijzonderheden

:23.96
:24.78
:25.15
:25.25
:25.76

nApvservire

Copvservices-Fa inasPri : . . .
pvservice FaxgerwmeoPrr!mserwceo@n@wservmmFaxgerv\imeoPaﬂmiservicn,n@@ygerwine,Cnm,sgmiﬁg,Fﬁvgmwﬁﬁgo@MM@@W%@ﬂ(f



Prog. 53 100 m. vlinderslag Dames Finale A

Plaat Naam

1 Chantal Groot

2 Annabel Kosten

3 Sabrina Fortes

4 Wilma v.Hofwegen

5 Annemieke v.d. Werf
6 Lilach Shaul

Verenigin
AZ&PC/ANOVA
Scheldestroom
De Kempvis
AZ&PC/ANOVA
De Haaien
DWK

Prog. 53 100 m. vlinderslag Dames Finale B

Plaat Naam
1 Sigrid Pels
2 Mariska van Harn
3 Delia Badoux
4 Jepke v.d. Werf
5 Judith Beernink
6 Marieke Werkman

Verenigin

AZ&PC/ANOVA
DWK

DSZ-Hoogwerf-Comb.
DSZ-Hoogwerf-Comb.

De Devel
Eemsrobben

Prog. 54 200 m. schoolslag Heren Finale A

Plaat Naam

1 Marcel Wouda .
:29.14 1:02.07
2 Camillo Berenos
:31.64 1:05.99
3 Joost Hoetjes
:31.96  1:06.90
4 Etienne Grootenboer
:32.09 1:07.82
5 Casper Tichelaar
:31.47 1:.07.78
6 Patrick Blom
:32.78 1:09.43

1:35.69

1:40.84

1:42.04

1:43.36

1:42.99

1:46.66

2:09.74

2:16.62

2:17.21

2:19.53

2:19.85

2:24.56

Verenigin
PSV,

PsvV

DWK

Nautilus
AZ&PC/ANOVA

Nautilus

Prog. 54 200 m. schoolslag Heren Finale B

Plaat Naam

1 Martin de Wildt
:33.10 1:09.09
2 Jeroen v.d.Berkt
132,12 1:08.74
3 Alex v.Leendert
:31.98 1:08.60
4 Sebastiaan Kuijper
:31.82 1:07.69
5 Diederick Rouffaer
:31.87 1:08.40

6 Thomas Dol
1:11.33

:33.58

5-Hertogenbosch

1:46.30

1:46.11

1:46.19

1:45.16

1:45.58

1:48.86

2:22.31

2:22.45

2:22.79

2:23.03

2:23.73

2:27.20

Verenigin

DSZ-Hoogwerf-Comb.

DWK

De Rijn

, DWK

ZON/SP&SP

PSV

4 P
i KORTEBAAN 1998

Startnr.

82-427
77-467
78-529
71-368
83-605
82-754

Startnr.

76-256
78-566
80-059
82-499
83-606
83-658

Startnr.
72-714

80-947
78-912
75-694
79-435

79-580

Startnr.
74-510

81-675
81-020
78-601
72-043

82-852

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd

1:01,10
1:02,13
1:02,71
1:03,01
1:03,54
1:03,64

Tijid

1:04,24
1:04,73
1:05,93
1:08,77
1:07,91
1:07,98

Tijd

2:09,74
2:16,62
2:17,21
2:19,53
2:19,85

2:24,56

Tijd

2:22,31
2:22,45
2:22,79
2:23,Q3

2:23,73

2:27,20

Lap Bijzonderheden

:28.62
:29.06
:30.37
:29.63
129.82
:20.84

Lap Bijzonderheden

:129.71
:29.95
:31.01
:30.95
:32.57

:31.50

Lap Bijzonderheden
NR

Lap Bijzonderheden
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Prog. 39 400 m. wisselslag Meisjes Jeugd

Plaats Naam Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Hinkelien Schreuder De Whee 84-387 4:58,18
:32.15 1:09.30 1:48.65 2:26.60 3:10.42 3:53.12 4:26.09 4:58.18

2 Manon van Rooijen Aquarijn 82-031 5:08,62
13239 1:10.80 1:51.66 2:31.91 3:16.55 4:00.44 4:3496 5:08.62

3 lrina Langeler De Dolfijn 83-789 5:12,36
13476 1:14.83 1:55.38 2:35.15 3:18.05 4:00.65 4:37.50 5:12.36

4 Tamar Bakker DWK 84-745 5:15,07
:33.50 1:11.91 1:49.79 2:27.51 3:1410 4:01.71 4:39.30 5:15.07

5 Wendy Breure De Dolfijn 84-823 5:18,05
13425 1:13.00 1:52.90 2:32.30 3:16.78 4:03.02 4:41.38 5:18.05

6 Bianca de Bruijn De Devel 84-752 5:19,18
:34.13 1:13.30 1:55.48 2:36.88 3:21.76 4:07.09 4:43.83 5:19.18

7 Esme Sluiman SGG 83-102 521,78
13472 11514 1:54.36 2:33.19 3:19.01 4:06.01 414427 5:21.78

8 Claudia Lambrichs PsSv 84-055 5:21,97
:35.63 1:15.00 1:56.79 2:39.18 3:23.26 4:.09.67 4:4594 &5:21.97

9 Nelleke den Heijer Stadskanaal 84-499 5:22,27
:33.98 1:13.95 1:56.85 2:37.42 3:23.10 4:10.23 4:46.49 65:22.27

10 Roxanne Wieden ZON S&S 84-233 5:22,36
:32.94 1:13.53 158555 2:37.57 3:21.57 40759 4:46.13 52236

11 Kim Ruijs Proface/DAW 84-707 5:26,37
:33.78 1:14.07 1.54.89 2:3593 3:2250 4:11.16 4:49.04 -5:26.37

12 Kristel Broekgaarden DWK 83-690 5:29,12
13438 1:20.52 1:59.29 2:43.11 3:26.76 41121 45114 5:29.12

13 Danielle u.d.Bogaard Nautilus : 83-854 5:31,05

:33.85 1:14.11 1.57.65 2:40.03 3:27.55 41471 45315 5:31.05

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 7 MEG E@u@mm N.V./S
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 naShuaIE, BI:\/erSiQe Busine
Postbus 93150 u19;rvauonalelaau
5203 MB ‘s-Hertogenbosch ‘:vai Print & Paperflow®Solutions. 1070 Brussel

ANVeAarVire
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CopvservicesFaxservice-.Printservice.C



pu. L I SEmm—

v

Prog 55 400 m. wisselslag Dames All-in
Plaat

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

KNZB )

[B

Naam |
Bijzonderheden

1 Carla Geurts
:30.29 1:04.02
2 Miranda Bosma
:31.33  1:06.94
3 Hinkelien Schreuder
:32.15  1:09.30
4 Catelijne Joling
:31.20 1:07.88
5 Maartje Kouwenberg
:32.14  1:09.67
6 Manon van Rooijen
:32.39  1:10.80
7 Etta vd.Weijden
:31.80 1.07.52
8 Irina Langeler
13476 1:14.83
9 Tamar Bakker
:33.50 1:11.91
10 Wendy Breure
:34.25 1:13.00
11 Bianca de Bruijn
23413 1:13.30
12 Esme Sluiman
134,72 1:16.14
13 Claudia Lambrichs
:35.63 1:15.00
14 Nelleke den Heijer
:33.98 1:13.95
15 Roxanne Wieden
:32.94  1:.13.53
16 Kim Ruijs
:33.78  1:14.07
17 Kristel Broekgaarden
:34.38  1:20.52

18 Danielle u.d.Bogaard
1:14.11

:33.95

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

1:41.71
1:45.39
1:48.65
1:44.49 2:22.31
1:47.24  2:25.61
1:561.66 2:31.91
1:46.57 2:24.91
1:55.38
1:49.79  2:27.51
1:52.90
1:55.48
1:54.36
1:56.79
1:56.85
1:55.55
1:54.89
1:69.29 2:43.11

1:57.65

Verenigin

Uzsc
2:18.12 2:58.50 3:40.09
Mosa-Regio
2:23.47 3:05.15 3:48.04

De Whee
2:26.60 3:10.42 3:53.12
DZ&PC
3:04.90 3:49.86
WvZ
3:09.11
Aquarijn
3:16.55 4:00.44
Proface/DAW
3:11.56  3:59.01
De Dolfijn
2:35.15 3:18.05 4:00.65
DWK
3:14.10 4:01.71
De Dolfijn
2:32.30 3:16.78 4:03.02
De Devel
2:36.88 3:21.76 4:07.09
SGG
2:33.19  3:19.01
PSVv
2:39.18 3:23.26 4:09.67
Stadskanaal
2:37.42 3:23.10 4:10.23
ZON S&S
2:37.57 3:21.57 4:07.59
Proface/DAW
2:35.93 3:22.50 4:11.16
DWK
3:26.76  4:11.21

Nautilus
2:40.03 3:27.55 4:14.71

©; KORTEBAAN 1998

Startnr. Tijd

71-791 4:43,42
4:12.35 4:43.42
78-470 4:57 54
4:23.19 4:57.54
84-387 4:58,18
4:26.09 4:58.18
77-902 5:01,56
4:25.71 5:01.56
81-017 5:01,94
4:27.95 5:01.94
82-031 5:08,62
4:34.96 5:08.62
79-779 5:09,26
4:3468 5:09.26
83-789 5:12,36
4:37.50 5:12.36
84-745 5:15,07
4:39.30 5:15.07
84-823 5:18,05
4:41.38 5:18.05
84-752 5:19,18
4:43.83 5:19.18
83-102 5:21,78
4:44.27 5:21.78
84-055 5:21,97
4:45.94 5:21.97
84-499 5:22,27
4:46.49 5:22.27
84-233 5.22,36
4:46.13 5:22.36
84-707 5:26,37
4:49.04 5:26.37
83-690 5:29,12
4:51.14 5:29.12
83-854 5:31,05
4:53.15 5:31.05

Tussentijd

W e e

> 1

“Apnvearvice.F

3 o [

@

axservice.Printeservice.Conveervie

axservice-.Printservice.Convservice.F

arviceelF

DDV SE



- KORTEBAAN.1998

Prog. 49 1500 m. vrije slag Jongens Jeugd

Plaat Naam Verenigin Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden

1 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 81-778 15:42,87
5%32? 1500.07 1:31.59 2:03.14 2:34.88 3:06.49 3:38.27 4:10.14 4:41.84 5:1;.’:21
1:1'0. 6.1.6.36 6:47.91 7:19.58 7:51.14 8:22.75 8:53.92 9:25.68 9:57.19 10'2583

:00.34 11:32.01 12:03.66 12:35.02 13:06.60 13:38.35 14:09.75 14:41.59 15:12.54.

2 Ralf Mertens Bred
a 82-735 16:41,54
:29.04 1:01.97 1:35.35 2:08.89 2:42.73 3:16.86 3:51 53
: : : :08. 42, 16. 5111 4:2478 45892 5.
?102450 6.49.33 71416 7:47.87 8:21.92 8:55.74 9:29.66 10:03.47 10:37.08 51:15:’21.8679
14493 12:18.65 12:52.29 13:25.73 13:59.49 14:33.32 15:06.75 15:40.31 16:12.55; .

3 D.avid uit den Bogaard Nautilus 82-765 16:43,99
srgi.go 1:01.27 134.18 20750 24145 31527 3:4934 423.01 45695 5:31.04
1.1.4;18 6:38.62 7:12.49 7:4635 820.18 85451 9:2848 10:0270 10:36.38 11:10.40

4442 1217.81 125113 13:24.83 13:58.01 14:31.70 15:05.48 15:38.88 16:12.42

4 Martijn Smeets wvz
! ‘ 81-079 16:56,88
6:58.52 1:00‘74 1:33.25 2:0595 2:39.23 3:12.59 3:46.06 4:19.55 4:53.10 5:2‘6 74
11345; 6.3.4.41. 7:08.54 7:4290 8:17.47 8:52.19 9:26.25 10:00.94 10:35.50 11'1.0 22
14474 12:19.40 12:54.38 13:29.10 14:04.38 14:39.35 15:14.20 15:48.97 16:23.2(5 .

Prog. 50 1500 m. vrije slag Heren

1 Robin Sprinkhuizen De Zjj
jl-LGB 74-931 16:37,84
328.88 1300.60 1:32.30 2:0450 2:36.97 3:09.68 3:48.67 4:16.08 4:49.50 5:2'292
15.5‘6.47 6:39.27 7:03.68 7:37.21 8:10.71 8:44.75 9:2233 9:52.31 10:26.08 11:0615.
1:33.85 12:07.65 12:41.94 13:16.14 13:50.28 14:24.61 14:58.79 15:32.63 16.05.60 .

Finale 58 1500 m. vrije slag Heren Allin

Plaat Naam- .
1 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 81-778 15:42,87
29.02 1:00.07 1:31.59 2:03.14 2:34.88 306.49 3:38.27 4:10.14 4:41.84 513.21
5.44.67 616.36 6:47.91 7:19.58 7:51.14 82275 8:53.92 9:25.68 9:57.19 10:28.83
11:00.34 11:32.01 12:03.66 12:35.02 13:06.60 13:38.35 14:09.75 14:41.59 15:12.84
2 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB 74-931°  16:37,84
28.88 1:00.60 1:32.30 2:04.50 2:36.97 3:00.68 3:48.67 4:16.08 4:49.50 5:22.92
5:56.47 6:30.27 7:03.68 7:37.21 8:10.71 8:4475 9:22.33 9:52.31 10:26.08 11:00.15
11:33.85 12:07.65 12:41.94 13:16.14 13:50.28 14:24.61 14:58.79 15:32.63 16:05.60

3 Ralf Mertens Breda 82-735 16:41,54
-29.04 1:01.97 1:35.35 2:08.89 2:42.73 3:16.86 3:51.11 4:24.78 4:58.92 5:32.66
6:06.50 6:40.33 7:14.16 7:47.87 8:21.92 8:55.74 9:29.66 10:03.47 1 0:37.08 11:10.79
11:44.93 12:18.65 12:52.29 13:25.73 13:59.49 14:33.32 15:06.75 15:40.31 16:12.55

4 David uit den Bogaard Nautilus 82-765 16:43,99
29.00 1:01.27 1:3418 2:07.50 2:41.15 31527 3:49.34 4:23.01 4:56.95 5:31.04
6:04.68 6:38.82 7:12.49 7:46.35 8:20.18 8:54.51 9:28.48 10:02.70 10:36.38 11:10.40°
11:44.42 12:17.81 12:51.13 13:24.83 13:58.01 14:31.70 15:05.48 15:38.88 16:12.42

WVZ 81-079 16:56,88

5 Martijn Smeets
28.52 1:00.74 1:33.25 2:05.95 2:39.23 31259 3:46.06 4:19.55 4:53.10 5:26.74
747 85219 9:26.25 10:00.94 10:35.50 11:1 0.22

6:00.51 6:34.41 7:08.54 7:4290 81
11:44.74 12:19.40 12:54.38 13:29.10 14:0438 14:39.35 15:14.20 15:48.97 16:23.20

Verenigin - startnr.  Tid Lap

Bijzonderheden
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Prog. 56 200 m. vliwnderslag Heren Finale A

Lap Bijzonderheden

'z

ar\

[-

Favx

axservicesPrintservice.CopvservicesFaxservice.Printsarvice.Convearvice.Convearvicre.

F

Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd
1 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 1:59,96 NR Jeugd
126.23 :56.84 1:28.50 1:59.96
2 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 2:00,3b
27.03 :57.00 1:28.18 2:00.30
3 Michiel Kamphuis Nautilus 77-718 2:00,93
12656 :56.70 1:27.91 2:00.93
4 Gijs Ganzevles DWK 78-758 2:02,85
:27.28 :58.41 1:30.04 2:02.85
5 Eddy van Vliet De Kempvis 82-958 2:04,62
2743 :58.35 1:30.97 2:04.62
6 Leon Volkerink Nautilus 80-870 2:06,92
:28.17 1:00.02 1:32.95 2:06.92
Prog. 56 200 m. vlinderslag Heren Finale B
Plaat Naam Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
1 Kevin Lebis WZ&PC 81-602 2:13,96
:28.27 1:01.22 1:37.32 2:13.96
2 Joran Wehrmeyer Breda 82-836 2:15,42
:29.43 1:04.25 1:40.00 2:15.42
3 Ewoud Tamminga De Haaien 82-639 2:15,57
:29.34 1:05.49 1:41.35 2:15.57
4 Hans Huijser De Otters 81-805 2:17,30
:30.59 1:05.56 1:41.28 2:17.30
5 Tonny v.d. Sluys Kerkdriel 82397 2:18,97
:30.25 1:05.60 1:41.96 2:18.97
6 Jose Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-837 2:19,51
:30.62 1:05.61 2:19.51
Prog. 57 100 m. rugslag Dames Finale A
Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
1 Brenda Starink DWK 74-895 1:01,48  :31.61
2 Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455 1:04,33  :31.75
3 Lilach Shaul DWK 82-754 1:05,04  :32.01
4 Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 1:05,99  :31.17
5 Catelijne Joling DZ&PC 77-902 1:06,09 :31.68
6 Mariet Koster Hoogeveen 83-562 1:06,16  :31.64
Prog. 57 100 m. rugslag Dames Finale B
Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
1 Joyce v.Keulen AZ&PC/ANOVA 84-253 1:06,04 :32.75
2 Brenda den Hoed De Devel 84-623 1:06,18  :32.50
3 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:06,23  :32.23
4 Rieneke Schinkel De Whee 83-379 1:06,25 :32.56
5 Marielle Janssen RZC 82-500 1:07,48  :32.91
6 Marloes Cornelisse De Devel 81-529 1:08,04 :32.63
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. / S.A Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Pa Fax (02) 558 27 11
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Copvservice.
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Finale 58 1500 m. vrije slag Heren All in
Plaat Naam Verenigin Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
1 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 81-778 15:42,87

:29.02 1:00.07 1:31.59 2:03.14 2:34.88 3:06.49 3:38.27 4:10.14 4:41.84 5:13.21
5:44.67 6:16.36 6:47.91 7:19.58 7:51.14 8:22.75 8:53.92 9:25.68 9:57.19 10:28.83
11:00.34 11:32.01 12:03.66 12:35.02 13:06.60 13:38.35 14:09.75 14:41.59 15:12.84

2 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB 74-931 16:37,84
:28.88 1:00.60 1:32.30 2:04.50 2:36.97 3:09.68 3:48.67 4:16.08 4:49.50 5:22.92
5:56.47 6:30.27 7:03.68 7:37.21 8:10.71 8:44.75 9:22.33 9:52.31 10:26.08 11:00.15
11:33.85 12:07.65 12:41.94 13:16.14 13:50.28 14:24.61 14:58.79 15:32.63 16:05.60

3 Ralf Mertens Breda 82-735 16:41,54
:29.04 1:01.97 1:35.35 2:08.89 2:42.73 3:16.86 3:51.11 4:24.78 4:58.92 5:32.66
6:06.50 6:40.33 7:14.16 7:47.87 8:21.92 85574 9:29.66 10:03.47 10:37.08 11:10.79
11:44.93 12:18.65 12:52.29 13:25.73 13:59.49 14:33.32 15:06.75 15:40.31 16:12.55

4 David uit den Bogaard Nautilus 82-765 16:43,99
:29.00 1:01.27 1:34.18 2:07.50 2:41.15 3:15.27 3:49.34 4:23.01 4:56.95 5:31.04
6:04.68 6:38.82 7:12.49 7:46.35 8:20.18 8:54.51 9:28.48 10:02.70 10:36.38 11:10.40
11:44.42 12:17.81 12:51.13 13:24.83 13:58.01 14:31.70 15:05.48 15:38.88 16:12.42

5 Martijn Smeets wvz 81-079 16:56,88

:128.52  1:00.74 1:33.25 2:05.95 2:39.23 3:12.59 3:46.06 4:19.55 4:53.10 5:26.74
6:00.51 6:34.41 7:08.54 7:42.90 8:17.47 8:52.19 9:26.25 10:00.94 10:35.50 11:10.22
11:44.74 12:19.40 12:54.38 13:29.10 14:04.38 14:39.35 15:14.20 15:48.97 16:23.20

Prog. 59 4x200 m. vrije slag est. Dames

Plaat Naam Verenigin Startzw. Tijd Lap Bijzonderheden

1 82-427 Chantal Groot AZ&PC/ANOVA 8:24,00
77-258 Nienke Valen
83-310 Haike v.Stralen
. 71-368 Wilma v.Hofwegen
:28.72 1:00.25 1:32.68 2:0459 2:33.04 3:.05.21 3:38.05 4:11.29 4:40.27 5:12.96
5:45.73 6.17.89 6:46.43 7.18.11 7:51.10 8:24.00 —
2 78-566 Mariska van Harn DWK | 8:30,59
82-754 Lilach Shaul
74-895 Brenda Starink
81-672 Yvonne v. Schendel
29.23 1:01.41 1:3455 2,08.02 2:37.44 3:09.69 3:42.93 4:16.20 44551 5:17.95 3«0
5:50.48 6:23.45 6:52.57 7:24.48 7:57.50 8:30.59 -
3 77-791 B. Baans pPSvV 8:31,28 : 5
84-961 R. Dimnitras . L
84-055 Claudia Lambrichs
79-969 Tamar Henneken ‘
:29.05 1:01.16 1:34.04 2:06.90 2:35.99 3:.09.13 3:43.01 4:16.74 4:46.61 5:19.59
5:53.58 6:27.62 6:55.33 7:26.74 7:58.98 8:31.28
4 83-568 Nicole Hermink Arke De Dinkel 8:45,15
81-468 Anke Loman :
84-517 Karin Hidding
81-455 Claudia Holterman
:29.28 1:01.85 1:35.42 2:08.81 2:38.77 3:11.41 3:45.05 4:18.66 4:48.97 5:23.21
LA © 5:58.30 6:33.71 7:03.53 7:37.00 .8:10.97 8:45.15 A
5 85-015 Kirsten Ruitenburg UzZsc 8:48,14
82-832 Anne Schmidt
76-849 Bianca Lutters
71-791 Carla Geurts

:32.14 1:06.66 1:41.49 2:15.65 2:4543 3:19.07 3:52.52 4:25.19 4:57.71 5:33.43
6:09.45 6:46.11 7:13.96 7:45.18 8:17.07 8:48.14

]

~

WA

NRG Benelux B.V. fel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 naShuag. o8 Riverside Busines Fax (02) 55
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bu
5203 MB ’s-Hertogenbosch copy, Print & Paperﬂ°w®s°|uti°ns_ 1070 Brussel

~Canvearvicre

avearvire.Printecarvire
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6 76-256 Sigrid Pels
84-253 Joyce v.Keulen
82-017 Sharon v.d.Riet
80-307 K. v. Stralen
:30.18 1:03.74 1:37.53 2:10.52
6:01.51 6:36.01 7:06.44 7:40.22
7 82-031 Manon van Rooijen
83-974 Mirjam Belderbos
85-771 Daphne Boelhouwer
83-035 Dagmar Sturkenboom
:29.39  1:01.20 1:33.41 2:05.12
5:59.88 6:35.11 7:05.28 7:39.54
8 79-779 Etta vd.Weijden
84-706 Sandra Pannekeet
84-707 Kim Ruijs
84-674 Marjolein Strijbis
129.64 1:01.84 1:34.95 2.07.48
6:05.40 6:40.61 7:10.64 7:45.02
9 83-606 Judith Beernink
84-752 Bianca de Bruijn
84-623 Brenda den Hoed
77-454 Katinka v. Dongen
:30.60 1:04.86 1:40.49 2:1545
6:09.10 6:41.41 7:10.66 7:44.16
10 84-821 Anja Boogaard
81-002 Leonie Sinnige
84-858 Kristel Spijker
81-835 Jolijn v.Valkengoed
:30.18 1:03.71 1:37.87 2:11.13
6:08.88 6:44.34 7:13.48 7:46.07
11 78-926 Edith Bosveld
80-927 Miriam Ottens
78-954 Marieke Leeverink
76-861 Melanie Kuiper
:30.18 1:03.91 1:38.40 2:12.66
6:11.40 6:47.05 7:18.31 7:52.56
12 81-680 Renee Snoek
83-730 Amanda Elfers
84-825 A. Spruyt
85-755 Chantal Achterberg
:20.58 1:01.73 1:34.57 2:08.16
6:04.98 6:42.26 7:12.98 7:47.46
13 83-789 Irina Langeler
77-218 Marije Muthert
84-823 Wendy Breure
80-226 Franciska Blok

:30.79 1:04.55 1:39.29 2:12.90
6:09.35 6:43.57 7:13.44 7:48.96

/\/ KORTE BAAN 1998

AZ&PC/ANOVA ||

2:40.65 3:14.61
8:14.39 8:48.24

Aquarijn

2:35.04 3:.08.58
8:15.48 8:51.15

Proface/DAW

2:37.61 311220
8:19.91 8:54.16

De Devel

2:46.66 3:21.58
8:19.00 8:54.32

DWK I

2:43.61 3:18.23
8:20.99 8:56.31

De Rijn

2:43.16  3:17.84
8:26.38 8:59.72

VZC VI

2:38.55 3:12.14
8:24.72 9:01.57

De Dolfijn

2:42.95 3:17.25
8:26.78 9:03.84

3:49.54

3:43.51

3:48.40

3:57.43

3:53.63

3:54.79

3:47.62

3:53.31

4:22.51

4:18.24

4:23.67

4:32.69

4:29.02

4:35.53

4:21.96

4:29.21

8:48,24

4:53.34 5:26.86

8:51,15

4:48.91 5:23.57

8:54,16

45490 5:29.82

8:54,32

5:02.26 5:35.38

8:56,31

4:59.29 5:33.73

8:59,72

5:01.87 5:35.90

9:01,57

4:52.87 5:27.90

9:03,84

5:00.03 5:34.31

YAl Y~

Copvservice-FaxservicesPrintservice.Copvservice.Faxservice-Printservice-Copvservice-Copvyservice-Faxservice-Printeser
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Prog. 60 4x100 m. wisselslag est. Heren

Plaat Naam Verenigin Startzw.

1 82-752 Sander Ganzevles NRJun DWKI
74-008 Benno Kuipers
74-637 Bas ldo Wennekes
73-800 Mark van der Zijden

:27.44 :56.55 1:2497 1:57.52 2:23.53 2:53.35 3:17.15 3:43.60
2 77-680 Fabian Willemse 53 55 _DWKII
78-912 Joost Hoetjes ki
78-758 Gijs Ganzevles 1¢ 93
72-896 Dennis Rijnbeek )

:27.57 :56.77 1:26.22 1:59.73 2:25.39 2:5581 3:19.73 3:46.44
3 69-234 Chester Marsman . AZ&PC/ANOVA |
79-435 Casper Tichelaar
63-801 Edwin van Norden
80-495 Johan Kenkhuis
:27.96 :58.73 1:28.27 2:02.12 2:28.50 2:59.49 3:22.58 3:48.11
4 81-944 Arnold van Bavel De Kempvis
80-692 Sebastiaan Touwslager
75-910 Stefan Aartsen
79-913 Henk Degeling

i
:28.38 :58.20(1:29.04 2:05.09 |2:29.66 2:58.27 3:21.71 3:48.40

5 80-870 Leon Volkerink Nautilus o
75-694 Etienne Grootenboer $og
77-718 Michiel Kamphuis [ 12
76-786 Martijn Zuydweg .82
129.18° 1:00.82] 1:30.53 2:04.47 | 2:29.40 2:58.38 3:22.35 3:48.42
6 81-126 Klaas Erik Zwering PSV

82-927 Georgios Dimitras
* 80-753 Joost Ten Have
80-947 Camillo Berenos

127.62  :56.77 1:26.85 2:01.49 2:26.69 2:56.52 3:20.96 3:48.44

7 74-280 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 144
81-466 Jeroen Wijering "S) ye - o
79-390 Joris Keizer ~—at & s
81-603 Matthijs Kiekebelt 4
:28.52 :59.76 !1231.01 2:08.33 12:33.12 3:01.48 3:26.38 3:53.81
8 78-601 Sebastiaan Kuijper DWK I Q2% P
66-869 Ron Dekker UVoR_ S
81-776 Jeroen van der Berkt e /50 /
79-776 Arjan Reijerse 0.0 k_//
:29.26  :59.90 1:30.06 2:04.10 2:31.45 3:03.09 3:28.19 3:56.83
9 80-043 Paul Kreupeling AZ&PC/ANOVA I

75-413 Lesley Voorn
78-494 Werner v.d. Berg
70-315 Fedor Hes

:29.30 1:.01.26 1:31.93 2:07.31 2:34.33 3:05.52 3:30.35 3:57.04
10 81-585 Bastiaan Tamminga De Haaien
v " 80-564 Arjan v.d. Berg -
82-639 Ewoud Tamminga
83-821 Jurgen van Nimwegen

:28.18 :58.58 1:28.37 2:03.27 2:30.63 3:03.38 3:29.59 3:59.01

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Tijd
3:43,60

3:46,44

3:48,11

3:48,40

3:48,42

3:48,44

3:53,81

3:57,04

3:569,01

Lap Bijzonderheden

NR Jeugd

(=)

=

Cobvservice-FaxservicesPrintservice.-CopvservicesFaxservice:Printservice.Copyservice-Copyservice-Faxservice.Printservice.Copyservice
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11 81-947 Maarten van Gessel De Rijn :
81-020 Alex v.Leendert : .
80-730 Roy Alberts
82-828 Guido Jansen

:30.24 1:02.76 1:33.05 2:07.39 2:35.25 3:07.89 3:32.72 4
:07. :35. :07. 132, 4:00.
12 58-886 Hugo Bregman WVZ b

78-660 Marcel v.d. Bosch 4:04,22
78-068 Ewout Holst
81-079 Martijn Smeets

:30.78 1:03.78 1:35.60 2:12.79 2:39.24 3:08.81 3:35.02 4:04.22

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

5203 MB ‘s-Hertogenbosch CopV, Print & Paperﬂow® Solutions. 1070 Brussel

QQV\[iﬂﬂ\npripfﬁqr\I:ﬁn,A CAanveprvic

reervice-Fax

\

™~y

e.Faxservice.Printservice-Copyservice «Cop

Copvservice-Faxservice. Printservice-Copyservice
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Nationale Kampioenschappen.

Prog. 31 200 m. vrije slag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

1 Chantal Groot
:29.16  1:00.53
2 Haike v.Stralen
129.86 1:01.56
3 Manon van Rooijen
129.16

4 Nicole Hermink
29.51 1:01.96

5 llse Kevelham
:29.93 1:02.12
6 Marielle Janssen
2917 1:01.25
7 Bente Flinterman
:30.33 1:03.18

8 Anja Boogaard
12979 1:03.22
9 Katinka v.Vastenhoven
12986 1:03.17
10 Renee Dimitra
:29.73  1:02.99
11 Claudia Lambrichs
:30.37  1:03.20
12 Joyce v.Keulen
:30.60 1:04.77

13 Kristel Spijker
:29.99 1:03.68

1:32.45

1:33.32

1:00.42 1:32.82

1:34.50

1:34.81

1:34.53

1:37.34

1:36.67

1:37.63

1:37.75

1:37.49

1:39.68

1:38.35

2:03.42
2:03.70
2:04.75
2:07.03
2:07.23
2:07.27
2:10.83
2:10.87
2:11.94
2:12.20
2:12.41
2:13.63

2:14.23

Vereniging

AZ&PC/ANOVA .

AZ&PC/ANOVA
Aquarijn

Arke De Dinkel
De Whee

RZC

De Kempvis
DWK

Kon AZ 1870 .
PsVv

PSV
AZ&PC/ANOVA

DWK

Prog. 32 200 m. vrije slag Dames series

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.

Utopialaan 25
Postbus 93150

1 Carla Geurts
:29.09 1:00.41 1:32.02
2 Wilma v.Hofwegen
'29.12 1:00.58 1:32.37
3 Etta vd.Weijden
:29.19 1:.00.86 1:32.65
4 Maartje Kouwenberg
:29.43 1.00.63 1:32.84
4 Renee Snoek
'29.48 1:01.11 1:32.94
£ Yvonne v. Schendel
:29.07 1:00.61 1:33.03
Tamar Henneken
:128.64 1:00.45
8 Nienke Valen
:29.29 1:01.50

1:32.76

1:33.98

45

Tel. (073) 645
Fax (073) 645

~ D

36 36
1811

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

2:03.59
2:03.77
2:04.61
2:04.80
2:04.80
2:05.17
2:05.44

2:05.53

Vereniging
uzsc

AZ&PC/ANOVA
Proface/DAW
Wvz

VZC VI

DWK

PSV

AZ&PC/ANOVA

% KORTEBAAN 1998

Startnr.
82-427

83-310
82-031
83-568
83-353
82-500
83-872
84-821
84-634
84-961
84-055
84-253

84-858

Startnr.
71-791

71-368
79-779
81-017
81-680
81-672
79-969

77-258

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd
2:03,42
2:03,70
2:04,75
2:07,03
2:07,23
2:07,27
2:10,83
2:10,87
2:11,94
2:12,20
2:12,41
2:13,63

2:14,23

Tijd

2:03,59
2:03,77
2:04,61
2:04,80
2:04,80
2:0517
2:05,44

2:05,53

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

—avYearvi

ervice.Printservice.Copvservice.Faxservice.Printservice.Convservice.Cobvservicee.

rvice.Faxs
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/\/I KORTE BAAN 1998

Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 33 100 m. vrije slag Jongens Jeugd

Plaat Naam Verenigin Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
1 Johan Kenkhuis AZ&PC/ANOVA 80-495 149,30 :23.82
2 Klaas Erik Zwering PSV 81-126 :51,92 :24.83
3 Paul Meijer Aquarijn 80-074 562,23 :25.12
4 Joostten Have PSV 80-753 52,61 :25.45
5 Frank Hazewinkel OZ&PC 80-719 52,93 :25.85
6 Eddy van Viiet De Kempvis 82-958 52,94 :25.61
7 Sander Ganzevles DWK 82-752 53,01 :25.76
8 Matthijs Kiekebelt Arke De Dinkel 81-603 53,05 :25.87
9 Arnold van Bavel De Kempvis 81-944 163,23 12577

10 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 80-692 :53,44 :25.46
11 Alex v.Leendert De Rijn 81-020 :53,52 :25.60
12 Raf Ariens Hoorn-Zeemacht 82-596 54,00 :25.95
13 Stefan Oosting De Rijn 81-707 54,61 :26.03
"14 Guido Jansen De Rijn 82-828 54,66 :26.13
15 Ewoud Tamminga De Haaien 82-639 154,84 :25.96
16 Marcel Thijsse DES 82-448 155,02 :26.54
16 Jeroen Beerlage 0Z&PC 82-743 :55,02 :26.27
18 Ralf Mertens Breda 82-735 :55,27 :26.87
19 Kevin Lebis WZ&PC 81-602 55,99 :26.96
20 Sander Voorn Torpedo 82-135 57,09 :27.23
21 Nino Ribbink Zwemlust den Hommel 82-763 57,78 :27.86

Prog. 34 100 m. vrije slag Heren series

Startnr. Tijd

Plaat Naam Verenigin Lap Bijzonderheden
1 Mark Veens PSV 78-829 148,91 :23.57
2 Stefan Aartsen De Kempvis 75-910 :50,72 :24.50
3 Werner v.d. Berg AZ&PC/ANOVA 78-494 50,75 :24.75
3 Ewout Holst WVZ 78-068 :50,75 :24.96
5 Henk Degeling De Kempvis 79-913 :50,94 24.11
6 Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 :51,02 :24.70
7 Richard Koehoorn DZ&PC . 79-903 51,09 :24.21
8 Mark v.d. Zijden DWK 73-800 :51,46 :25.10
9 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 51,64  :25.08
- 10 Fabian Willemse DWK 77-680 51,68 :24.84
11 Fedor Hes AZ&PC/ANOVA 70-315 :52,21 :25.28
12 Peter v.Harten AZ&PC/ANOVA 79-012 52,74 :25.12
13 Ivo Wesseling DVC De Kwakel 77-433 :53,43 :25.54
14 Robin Sprinkhuizen De Zijjl/LGB 74-931 ;53,90 :25.60
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 : o b Riverside Busines ¢ Fax (02) 558 27 11

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

5203 MB ‘s-Hertogenbosch _ copy, Print & Paperﬂow“"’ Solutions. 1070 Brussel

opvservice-Faxservice-Printservice.-CopvservicesFaxservice. Printservice.Copvservice.Copvservice-Faxservice.Printearvice.Convearvine
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Prog. 35 100 m. vlinderslag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

Chantal Groot
Annemieke v.d. Werf
Litach Shaul
Hinkelien Schreuder
Judith Beernink
Marieke Werkman
Jepke v.d. Werf
Sara Kuijer
Kim Middendorp

10 Anja Boogaard

11 Rosalina Buis

12 Marina Scheepbouwer
. 413 Elien Lubben

14 Nelleke den Heijer

15 Roxanne Wieden

16 Marjolein Strijbis

17 Wendy Breure

18 Marielle Janssen

19 Synthia Halbach

20 Annie Buitelaar

W OoO~NOOHE WN =

Vereniging

AZ&PC/ANOVA
De Haaien
DWK

De Whee

De Devel
Eemsrobben

DSZ-Hoogwerf-Comb.

AZ&PC/ANOVA
Gouwestaete
DWK
Oceanus

Dg Whee

Arke De Dinkel
Stadskanaal
ZON S&S
Proface/DAW
De Dolfijn
RZC

MZPC

VZC VI

Prog. 36 100 m. vlinderslag Dames series

Plaéts Naam

41 Annabel Kosten

2 Sabrina Fortes

3 Wilma v.Hofwegen
4 Sigrid Pels

5 Etta vd.Weijden

6 Delia Badoux

7 Mariska van Harn

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Vereniging

Scheldestroom

De Kempvis
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
Proface/DAW
DSZ-Hoogwerf-Comb.
DWK A

NE KORTE BAAN 1998

Startnr.

82-427
83-605
82-754
84-387
83-606
83-658
82-499
84-438
83-131
84-821
82-616
84-390
84-535
84-499
84-233
84-674
84-823
82-500
84-891
82-008

Startnr.

77-467
78-529
71-368
76-256
79-779
80-059
78-566

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd
1:01,62 :28.94
1:03,07  :29.47
1:03,32  :29.63
1:06,05  :30.53
1:07,11  :31.29
1:07,55 :31.63
1:08,04  :31.15
1:08,07  :32.19
1:08,21  :31.55
1:08,61  :32.06
1:08,86  :31.09
1:08,92  :31.90
1:08,93  :32.32
1:09,19  :31.55
1:09,40  :31.35
1:09,70  :32.20
1:09,71  :32.07
1:09,88 ' :32.19
1:10,55  :32.44
1:13,44  :33.20
Tijd
1:02,45  :29.42
1:02,80 :29.48
1:04,29 :29.42
1:04,41  :30.22
1:05,28  :30.98
1:05,88  :31.10
1:05,95 *:30.24

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

yBVeervice

Printeervice .

o -X)

service-Faxservice-Printservice.-CopyservicesFaxservice-.PrintservicesCopyservice.-Copvservice.Faxservi

Copy
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Prog. 37 200 m. schoolslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

1

2

3

10

Camillo Berenos
:31.89 1:07.28
Jeroen v.d.Berkt
13283 1:10.36
Alex v.Leendert
:32.47 1:09.70
Thomas Dol

:33.80 1:11.83 1:49.66
David uit den Bogaard
:33.61 1:11.01 1:49.16
Arjan v.d. Berg
:32.57 1:09.77
Arne Bogaard

13422 1:12.62
Matthijs Schmidt
13409 1:12.55
Guido Jansen

:33.46 1:12.68
Sander Voorn

:37.62 1:19.18 2:01.89

1:43.20

1:46.26

1:48.14

1:47.88

1:52.61

1:52.48

1:52.32

2:19.03

2:23.02

2:24.62

2:25.86

2:27.35

2:28.09

2:31.93

2:33.78

2:34.27

2:43.74

Vereniging
PSV

DWK

De Rijn

PSV

Nautilus

De Haaien

Het Y-mere

Zwemlust den Hommel
De Rijn

Torpedo

Prog. 38 200 m. schoolslag Heren series

Plaats Naam

1

2

10

11

12

NRG Benelux B.V.

Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB s-Hertogenbosch

Marcel Wouda
:31.31  1:.06.23
Casper Tichelaar
:31.54 1.06.91
Joost Hoetjes
:32.19 1:08.02 1:43.90
Etienne Grootenboer
:32.34 1:.07.90 1:44.58
Patrick Blom

:33.19 1:08.88 1:45.30
Sebastiaan Kuijper
:31.98 1:08.16 1:45.16
Diederick Rouffaer
:31.91 1:.08.03 1:45.22
Martin de Wildt
13421 1:10.50
Gerjan Hulsteijn
:32.05 1:09.13
Ron Langelaan
:33.84 1:12.14
Pascal Cuypers
:32.72 1:10.04 1:49.05
Edwin van Norden
13440 1:12.28 1:50.37

1:41.15

1:42.50

1:47.79

1:47.31

1:50.03

Tel. (073) 645 36 36

Fax (073) 645 18 17

2:15.88

2:19.48

2:20.46

2:21.11

2:21.52

2:22.79

2:23.34

2:23.53

2:26.10

2:28.60

2:28.72

2:28.83

Vereniging
PSV

AZ8&PC/ANOVA

DWK

Nautilus

Nautilus

DWK

ZON/SP&SP
DSZ-Hoogwerf-Comb.
PSV

Oceanus

RZ

AZ&PC/ANOVA

#! KORTEBAAN 1998

Startnr. Tijd

80-947 2:19,03
81-675 2:23,02
81-020 2:24,62
82-852 2:25,86
82-765 2:27,35
80-564 2:28,09
82-223 2:31,93
81-690  2:33,78
82-828 2:34,27
82-135 2:43,74
Startnr.  Tijd

72-714 2:15,88
79-435 2:19,48
78-912 2:20,46
75-694 2:21,11
79-580 2:21,55
78601  2:22.79
72-043 2:23,34
74-510 2:23,53
77-888 2:26,10
78-515 2:28,60
76-682 2:28,72
63-801 2:28,83

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Bryssel

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Faxserwce-Prmtser\nce-Convservine-Faxgervine.Prinfgervicq-(”topvsnrvinn.Cnmmnrwinmﬂ‘-?gvenwﬁnm Printservice.Canvearvire

Copyvservices



Prog. 39/40 400 m. wisselslag Meisjes Jeugd

Plaat

Definitieve plaatsbepaling na het finale programma nr 55!

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Naam

Manon van Rooijen
:32.39 1:10.80 1:51.66
Irina Langeler
13476  1:14.83
Tamar Bakker
:33.50 1:11.91
Wendy Breure
:34.25  1:13.00
Bianca de Bruijn
:34.13  1:13.30
Esme Sluiman
3472 1:15.14 1:54.36
Claudia Lambrichs

:35.63 1:15.00 1:56.79
Nelleke den Heijer

:33.98 1:13.95 1:56.85
Roxanne Wieden
:32.94 1:13.53
Kim Ruijs
:33.78 1:14.07 1:54.89
Kristel Broekgaarden
13438 1:20.52 1:59.29
Danielle u.d.Bogaard
:33.95 1:14.11 1:57.65

1:55.38
1:49.79
1:52.90

1:55.48

1:55.55

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

2:31.91
2:35.15
2:27.51
2:32.30
2:36.88
2:33.19
2:39.18
2:37.42
2:37.57
2255.93
2:43.11

2:40.03

Verenigin

Aquarijn
3:16.55 4:00.44
De Dolfijn
3:18.05 4:00.65
DWK

3:14.10 4:.01.71
De Dolfijn
3:16.78 4:03.02
De Devel
3:21.76  4:07.09
SGG
3:19.01
PsSV
3:23.26  4:09.67
Stadskanaal
3:23.10 -4:10.23
ZON S&S
3:21.57 4:.07.59

4:06.01

Proface/DAW -

3:22.50 4:11.16
DWK

3:26.76  4:11.21
Nautilus
3:27.55 4:14.71

4:34.96

4:37.50

4:39.30

4:41.38

4:43.83

4:44.27

4:45.94

4:46.49

4:46.13

4:49.04

4:51.14

4:53.15

Startnr.

82-031
5:08.62
83-789
5:12.36
84-745
5:15.07
84-823
5:18.05
84-752
5:19.18
83-102
5:21.78
84-055
5:21.97
84-499
5:22.27
" 84-233
5:22.36
84-707
5:26.37
83-690
5:29.12
83-854
5:31.05

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Tijd
5:08,62
5:12,36
5:15,07
5:18,05
5:19,18
5:21,78
5:21,97
5:22,2;
5:22,36 -
5:26,37
5:29,12
5:31,05

|0.9r

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Tel. (
Fax (

0
0

2
2

Lap Bijzonderheden

) 558 22 11
) 558 27 11

C@@VSQTVHC‘GQ Faxservice. Pﬂ’ﬁniservmeoCopyser\iiceo Faxservicee pﬂ,"mtger\iﬁﬂ@OCDOVSRI‘VEC@ WCOQVQQFWEQ@ eFaxservice.Printeervice . ﬁwr‘mw\v@mv\x‘ﬁﬁﬁm
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Prog. 41 200 m. vlinderslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

41 Eddy van Vliet
2777 :59.38
2 Georgios Dimitros

:28.37 1:00.83 1:33.14
3 Leon Volkerink
:28.40 1:00.67 1:33.66
4 Sander Ganzevles
:28.12 1:01.07 1:35.69
5 Bastiaan Tamminga
:28.15 1:00.66 1:34.55
6 Ralf Mertens
2915 1:02.58 1:36.72
7 Frank Hazewinkel
:29.08 1:02:25 1:37.24
g Jeroen v.d.Berkt
128,57 1:01.92 1:36.86
9 Kevin Lebis
:28.99 1:01.80 1:37.56
10 Ewoud Tamminga
:29.89 1:04.30 1:39.81
11 Germen v. Heuveln
12955 1:03.86 1:39.33
12 Joost van Hqoren
:30.21 1:05.42 1:40.53
13 Hans Huijser
:30.40 1:05.47 1:41.69
14 Joran Wehrmeyer
:28.87 1:03.61 1:39.89
15 Jose Luis Ocampo
:30.25 1:04.88 1:41.47
16 Jeroen Beerlage
:30.52 1:06.65
17 Tonny v.d.Sluys
:30.21 1:05.27 1:42.19
18 Genereux Sluiman
:30.21  1:04.11  1:40.64

1:31.88 2:05.24

Vereniging
De Kempvis
PsSv
2:07.28
Nautilus
2:08.02
DWK
2:09.81
De Haaien
2:09.83
Breda
2:10.63
0Z&PC
2:12.24
DWK
2:12.80
WZ&PC
2:15.45
De Haaien
2:15.56
Het Y-mere
2:16.22 '
Hellas/KZ.
2:16.35
De Otters
2:17.28
Breda
2:17.54
DSZ-Hoogwerf-Comb.
2:19.29
0Z % PC
2:20.85
Kerkdriel
2:21.24
SGG
2:22.13

Prog. 42 200 m. vlinderslag Heren series

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

1 Bas Ido Wennekes

Vereniging
DWK

:27.87 :59.64 1:31.65 2:03.50
2 Joris Keizer Arke De Dinkel
:28.26 1:00.39 1:32.46 2:03.57
3 Michiel Kamphuis Nautilus
27.35 :58.22 1:30.70 2:04.00
4 Gijs Ganzevles DWK
:27.74 :59.61 1:33.31 2:05.19

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

1 KORTEBAAN 1988

Startnr.
82-958

82-927

80-870

82-752

81-585

82-735

80-719

81-675

81-602

82-639

81-221

82-467

81-805

82-836

82-837

82-743

82-397

80-093

Startnr.
74-637

79-390

77-718

78-758

Copy; Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd
2:05,24
2:07,28
2:08,02
2:09,81
2:09,83
2:10,63
2:12,24
2:12,80
2:15,45
2:15,56
2:16,22
2:16,35
2:17,28
2:17,54
2:19,29
2:20,85
2:21,24

2:22,13

Tijd

2:03,50
2:03,57
2:04,00

2:05,19

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park Fax (0

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

€

anvearvirc

c

cQrvieco.

3

Copvservice-Faxservice-Printservice.Conyservice.FaxservicesPrintservice.Copyservice.CopyservicesFaxservicePrints
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Prog. 43 100 m. rugslag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

O NG WN -

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Mariet Koster
Lilach Shaul
Nicole Hermink
Rieneke Schinkel
Brenda den Hoed
Chantal Groot
Joyce v.Keulen
Marielle Janssen
Marieke Werkman
Sharon v.d.Riet
Katinka v.Vastenhoven
Marina Scheepbouwer
Katja v.Leeuwen
Tamar Bakker
Lionne lJzerman
Kim Middendorp
Joanne Veenvliet
Amanda Elfers
Esme Sluiman
Miriam v.d. Meulen
Marjolein Strijbis
Annie Buitelaar

Vereniging

Hoogeveen
DWK

Arke De Dinkel
De Whee

De Devel
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
RzC
Eemsrobben
AZ&PC/ANOVA
Kon AZ 1870
De Whee
Oceanus

DWK

WvZ
Gouwestaete
Hoorn-Zeemacht
VZC VI

SGG

‘HzZ&PC
Proface/DAW
VZC Vi

Prog. 44 100 m. rugslag Dames series

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

W o ~NOOTHE WN =

Brenda Starink
Claudia Holterman
Catelijne Joling
Sabrina Fortes
Marloes Cornelisse
Amarins Doevedans
Etta vd.Weijden
Jitske Ham

Jessica Evers

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Vereniging

DWK

Arke De Dinkel
DZ&PC

De Kempvis

De Devel
DZ&PC
Profac;e/DAW
WVZ

DVC De Kwakel

- &

Startnr.

83-562
82-754
83-568
83-379
84-623
82-427
84-253
82-500
83-658
82-017
84-634
84-390
84-648
84-745
83-747
83-131
83-620
83-730
83-102
84-674
84-674
82-008

Startnr.

74-895
81-455
77-902
78-529
81-529
78-934
79-779
81-815
81-476

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd
1:05,27  :31.64
1:05,28  :32.01
1:05,62 :31.17
1:06,04 :32.56
1:06,10  :32.50
1:06,24  :32.06
1:06,63 :32.75
1:06,87  :32.91
1:08,24  :33.84
1:08,32  :33.60
1:08,55 :32.59
1:08,62 _ :33.38
1:08,63 :33.35
1:08,82  :34.00
1:08,89  :33.97
1:09,18  :33.88
1:09,20  :34.16
1:09,88  :33.80
1:10,26  :34.31
1:10,50  :34.29
1:10,54  :34.15
1:13,11  :35.13
Tijd
1:03,87 :31.61
1:04,96  :31.75
1:05,10 :31.68
1:06,17  :32.23
1:06,72 :32.63
1:07,05 :32.37
1:08,05 :32.49
1:08,60 :33.12
1:10,66  :33.64

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Copyvservice-FaxservicesPrintservice-Copyvservice-Faxservice-Printservice-Copvservice.Copvservice-Faxservice.Printservice.Capvservice
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Prog. 45 1500 m. vrije slag Jongens 1986

Plaats Naam Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-866 18:29,54
13264 1:07.71 1:4421 2:21.07 25863 3:36.41 4:13.75 4:51.35 5:28.87 6:06.36
6:43.76 7:21.38 7:58.60 8:35.98 9:13.53 9:51.19 10:28.52 11:06.12 11:43.35 12:20.38
12:57.40 13:34.29 14:11.45 14:48.26 15:25.35 16:02.60 16:39.74 17:17.13 17:53.72 18:29.54

arvie

2 Robert Verlinden HZ Zian 86-498 18:45,23 by
:31.78 1:.07.30 1:43.93 2:21.02 2:58.86 3:36.01 4:13.78 4:51.46 5:29.12 6:06.69 =
6:4425 7:21.66 80024 8:38.26 9:16.66 9:54.70 10:33.02 11:10.96 11:49.24 12:27.38 <
13:05.57 13:43.89 14:22.07 14:59.68 15:37.82 16:15.74 16:53.96 17:32.24 18:09.53 18:45.23 ((,@

3 Jorden de Rijk Torpedo 86-170  18:46,22 K

-

:31.36  1:06.60 1:43.42 2:20.91 2:58.45 3:36.19 4:13.86 4:51.64 5:29.47 6:07.43
6:45.34 7:23.23 801.31 839.36 9:17.57 9:5559 10:33.86 11:11.78 11:50.11 12:28.38
13:06.54 13:44.74 14:22.84 15:00.58 15:38.60 16:16.81 16:55.04 17:33.26 18:10.42 18:46.22

4 Evert Roobeek Aqua Novio'94 86-475 18:46,88

:31.79 1:06.88 1:43.17 2:2091 2:58.69 3:35.98 4:13.83 4:51.60 5:28.83 6:07.16
6:45.07 7:22.97 8:00.71 8:39.21 9:17.80 9:55.77 10:34.05 11:12.00 11:50.31 12:28.45
13:07.24 13:45.07 14:23.67 15:01.94 15:40.37 16:19.43 16:57.81 17:36.30 18:12.51 18:46.88

5 Rabin den Hoed De Devel - 86-707 19:25,52

3441 1:12.88 1:51.74 2:30.83 3:10.48 3:50.03 4:29.47 5:09.57 514927 6:28.55

7:08.50 7:48.33 82780 9:07.72 9:47.77 10:27.62 11:06.87 11:46.30 12:25.78 13:04.78

13:43.49 14:22.34 15:01.29 15:40.21 16:19.16 16:57.44 17:35.66 18:13.96 18:51.40 19:25.52
6 Maurice Hogewoning HZ Zian 86-494 19:36,29

:32.74 1:09.92 1:48.27 22719 3:05.56 3:44.28 4:23.55 ©5:02.55 54229 6:21.38

6:59.32 7:38.34 8:18.03 8:57.08 9:36.61 10:1582 10:55.67 11:35.46 12:15.23 12:55.53

13:35.76 14:16.16 14:56.51 15:37.29 16:16.17 16:56.22 17:37.65 18:17.55 18:57.75 19:36.29
7 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86-865 19:43,82

:33.94  1:12.21 1:52.28 2:32.16 3:11.81 3:51.21 4:30.86 5:11.05 &551.17 6:30.76
7:10.75 7:50.50 8:30.39 9:10.12 9:50.35 10:29.84 11:09.90 11:49.45 12:29.00 13:08.44
13:47.66 14:27.25 15:.07.11 15:46.62 16:26.62 17:06.47 17:4593 18:25.06 19:04.95 19:43.82

8 Wouter Post Aquarijn 86-849 19:49,83

:33.29 1:11.05 1:49.21 2:27.37 3:05.68 4:2296 5:02.12 5:40.55 6:20.46
6:59.68 7:39.39 8:19.33 858.01 9:38.38 10:18.72 10:59.44 11:37.31 12:17.41 12:58.62
13:39.62 14:21.89 15:02.58 15:44.31 16:26.04 17:07.58 17:49.98 18:29.85 19:10.25 19:49.83

9 Wouter Peeters Merlet 86-515 20:00,29

3435 1:12.86 1:52.43 2:32.39 3:1246 3:52.59 4:33.11 5:13.74 55367 6:33.97
71410 7:54.43 83511 91563 9:55.65 10:35.19 11:1550 11:55.49 12:36.59 13:17.19
13:57.67 14:38.22 1511890 15:59.33 16:38.59 17:19.12 18:00.15 18:41.10 19:21.02 20:00.29 -

10 Kevin Biesbroek Merwede 86-713 20:07,22

:33.85 1:12.75 1:52.72 2:3252 3:13.34 35466 4:35.77 5:15.45 55578 6:37.61
7:17.87 7:58.15 8:39.36 9:19.65 10:00.88 10:41.37 11:22.15 12:01.88 12:43.72 13:24.42
14:06.16 14:46.92 15:27.63 16:08.60 16:50.23 17:30.55 18:10.18 18:50.84 19:29.45 20:07.22

11 Richard Kuiper KzC 86-610 20:58,23

:35.22 1:1438 1:54.11 2:3478 3:15.64 3:57.26 4:38.33 5:18.31 55892 6:40.34
7:2200 8:04.21 8:46.13 9:27.74 10:10.10 10:53.16 11:36.09 12:18.60 13:00.61 13:44.17
14:27.80 15:11.46 15.55.68 16:40.17 17:24.52 18:09.48 18:53.02 19:35.81 20:18.78 20:58.23

rinteervice.Copveervice
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NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch
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NRG E
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Postbus 93150
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¢ Peter van Pomeren

Plaats Naam

/\/i KORTE BAAN 1998

Prog. 46 1500 m. vrije slag Jongens 1985

1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-630 17:31,18
:31.21 1:05.50 1:40.72 2:16.09 2:50.96 3:26.17 4.01.24 4:36.59 5:11.88 5:47.77
6:22.82 6:58.02 7:33.49 8:09.12 8:44.47 9:20.08 9:55.16 10:30.60 11:05.76 11:41.40
12:16.73 12:52.57 13:27.87 14:.03.46 14:38.20 15:13.95 15:48.69 16:24.30 16:58.85 17:31.18

2 Daley Dam Aquarijn 85-783 18:07,45
3221 1.07.44 1:43.28 2:19.05 2:54.92 3:31.29 4.07.29 4:43.15 5:19.42 55545

6:32.00 7:08.53 7:45.13 8:21.88 8:58.73 9:35.32 10:11.90 10:49.23 11:26.75 12:04.31
12:40.19 13:16.43 13:53.40 14:30.06 15:06.40 15:42.99 16:19.86 16:56.62 17:32.11 18:07.45

3 Robert Lijesen Barracuda 85-630 18:13,01
:31.24 11132 1:41.55 211735 2:59.25 3:30.37 4:07.22 4:43.61 5:2448 6.01.86
6:3425 T7:11.17 T7:47.23 82427 9:01.65 9:38.82 10:15.84 10:53.27 11:30.50 12:07.56
12:44.81 13:22.06 13:59.52 14:36.55 15:13.73 15:50.68 16:27.31 17:03.56 17:39.41 18:13.01

4 Sander Verlinden Hellas/KZ 85-661 18:18,28
3171 1:.06.74 1:43.15 2:20.09 2:57.37 3:34.65 4:11.99 4:49.23 5:26.56 6:03.70
6:40.90 7:17.93 7:55.08 8:31.92 9:08.78 9:45.15 10:21.84 10:58.69 11:35.57 12:12.52
12:49.51 13:26.28 14:03.04 14:39.08 15:16.23 15.53.46 16:30.12 17.07.29 17:4391 18:18.28

5 Bram Janssen Aqua Novio'94 85-388 18:32,13
;3256 1:08.42 1:4496 2:21.88 2:58.87 3:35.66 4:12.79 4:50.04 5:27.20 6:04.62
6:41.91 7:19.29 7:56.66 8:34.03 9:11.71 9:49.28 10:26.77 11:.04.31 11:41.79 12:19.36
12:57.19 13:34.97 14:12.25 14:49.94 15:27.01 16:04.30 16:41.85 17:19.31 17:56.35 18:32.13

KzC 85-594 18:49,82

:31.49 1:06.63 1:43.73 2:20.60 2:57.96 3:35.68 4:13.01 4:50.40 5:28.28 6:06.44
6:44.60 7:23.67 801.45 8:39.81 9:18.03 9:55.53 10:33.40 11:12.27 11:50.16 12:28.64
13:07.45 13:44.93 14:23.48 15:.02.44 15:41.35 16:20.26 16:58.49 17:36.52 18:14.66 18:49.82

7 Mikis Boosten . Kimbria 85-401 18:59,86
:31.90 1:08.02 1:45.31 2:2277 3:00.72 3:38.12 4:16.09 4:54.34 5:32.43 6:10.88

6:49.56 7:28.42 8:06.86 8:45.16 9:24.08 10:03.45 10:42.12 11:21.05 12:00.26 12:38.23
13:17.25 13:56.41 14:35.39 15:13.82 15:52.40 16:30.38 17:08.69 17:46.99 18:24.68 18:59.86

8 Rick Torenstra Aquarijn 85-852 19:02,18
:34.14 1:10.55 1:48.04 2:2594 3:.03.38 3:41.00 4:18.28 4:56.22 5:33.99 6:11.49
6:49.37 7:27.70 8:06.20 8:44.63 9:23.25 10:01.66 10:40.47 11:19.62 11:57.60 12:36.41
13:15.47 13:53.59 14:32.96 15:11.47 15:50.61 16:29.15 17.07.52 17:46.75 18:24.17 19:02.18

Prog. 47 1500 m. vrije slag Jongens 1984
Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 84-870 16:59,42
2890 1:01.54 1:34.56 2:08.06 2:41.87 31591 3:50.10 4:2412 4:58.37 5:32.82
6:06.88 6:41.49 7:15.98 7:50.49 8:2532 8:59.85 9:34.40 10:08.74 10:43.05 11:17.52
11:52.04 12:26.34 13:00.66 13:34.99 14:09.65 14:44.24 151854 15:52.86 16:27.06 16:59.42

2 John Keetman DWK 84-746 17:20,50
3061 1:04.31 1:38.66 2:13.22 24856 3:23.38 3:57.78 4:32.31 5:07.00 5:41.86
6:16.56 6:50.74 7:25.26 7:59.87 8:34.71 9:09.61 9:4432 10:19.42 10:54.84 11:30.26
12:05.07 12:40.70 13:16.51 13:51.86 14:27.40 15:02.52 15:37.78 16:12.25 16:47.20 17:20.50

3 Dennis van Grevenbroek De Devel 84-636 17:48,98
3032 1:0353 1:37.75 201236 2:47.04 32213 3:57.19 4:3251 507.54 542.60
6:17.82 6:53.45 7:29.28 8:04.87 84059 9:16.24 9:5252 10:28.49 11:05.17 11:41.62
12:17.99 12:54.62713:31.57 14:08.30 14:4570 15:22.41 15:59.71 16:37.17 17:14.01 17:48.98

4 Sander Smeets WVZ 84-790 18:00,86
30.69 1:04.63 1:39.65 2:1574 2:51.91 3:28.15 4:04.42 4:40.93 5:17.51 5:53.99
6:3026 7:06.70 7:43.22 8119.73 85567 9:31.77 10:08.16 10:44.54 11:21.23 11:57.80
12:34.20 13:10.78 13:47.41 14:23.95 15:00.33 15:37.07 16:13.73 16:49.99 17:26.00 18:00.86

5 Tim Peters De Rijn 84-955 18:26,32
2983 1:02.81 1:36.80 2:11.37 2:46.27 3:21.62 3:56.98 4:32.79 5:08.68 54521

6:21.99 6:59.75 7:37.90 81585 8:53.94 9:32.01 10:10.28 10:48.57 11:26.53 12:04.88
12:42.85 13:20.73 13:59.19 14:37.75 15:15.90 15:54.36 16:32.64 17:10.62 17:48.63 18:26.32

| nashuages: |
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Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1

Prog. 48 1500 m. vrije slag Jongens 1983 "

Plaats Naam Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
41 Stephan Schoon De Otters 83-625 16:20,71

2961 1:01.53 1:33.62 2:0589 2:38.41 3:11.48 3:44.00 4:16.84 4:49.35 5:22.36
55614 6:27.45 7:00.15 7:33.03 8:06.50 8:39.45 9:12.31 9:45.33 10:18.69 10:51.77
11:25.16 11:57.99 12:31.28 13:04.37 13:37.39 14:10.49 14:4355 15:16.99 15:49.53 16:20.71

2 Thijs v. Valkengoed DWK 83-834 17:03,36

:30.05 1:02.33 1:35.06 2:08.36 2:41.98 3:15.84 3:49.98 4:24.09 4:58.62 5:33.07
6:07.70 6:42.30 7:16.58 7:51.27 8:26.02 9:00.84 9:35.68 10:10.54 10:45.07 11:19.80
11:54.06 12:28.91 13:02.81 13:37.54 14:11.94 14:46.39 15:20.95 15:55.57 16:29.82 17:03.36

3 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 83-643 17:14,32

131656 1:0539 1:38.66 2:12.32 2:45.76 3:19.19 3:52.83 4:26.56 65:00.35 5:34.27
6:08.39 6:42.70 7:17.02 75151 82625 9:01.01 9:36.00 10:10.98 10:45.91 11:20.83
11:55.78 12:31.17 13:06.47 13:41.99 14:17.57 14:53.16 15:29.05 16:04.68 16:39.95 17:14.32

cervice.Conveservice.Fayxservice- Printeearvice .Convearyvice

stbus 93150

Po!
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

4 Alfv.d.Knoop DES 83-479 17:36,90
2955 1:.01.65 1:34.29 2:07.45 2:40.77 3:14.40 3:48.07 4:22.14 4:57.07 5:32.03
6:07.10 6:42.12 7:17.32 75260 8:28.76 9:04.78 9:40.98 10:17.60 10:53.85 11:30.43
12:07.24 12:4427 13:21.23 13:58.54 14:3581 15:12.32 15:48.63 16:25.00 17:01.32 17:36.90 *
15.05
5 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
[ lix BV 3| 3 15 36 > . - = 44
. NRG Benelux B.V. ol 073) B ! s 3?, Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17

Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

. Copy, Print & Paperflow° Solutions.
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Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1 k-
Prog. 79 200 m. vrije slag Heren Finale A &

7

Plaat Naam Vereniging Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden c
1 Johan Kenkhuis AZ&PC/ANOVA 80-495 1:48,40 "
25.05 :52.90 1:20.80 1:48.40 é .

2 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:49,47 "=
2564 5331 1:21.41 1:49.47 <

3 Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 1:49,78 b
:25.83 :53.66 1:22.00 1:49.78 .

4 Fabian Willemse DWK 77680  1:50,32 =
:25.66 :53.63 1:22.00 1:50.32 C

5 Mark v.d. Zijden DWK 73-800 1:50,99 a
2544 5338 1:21.72 1:50.99 C

6 Joost Hoetjes DWK 78-912 1:52,04 =
26.14 :54.24 1:22.89 1:52.04 @

U

Prog. 79 200 m. vrije slag Heren Finale B 5
. ' . C
Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden a
1 Richard Koehoorn DZ&PC 79-903 1:5387( /53 ¢ 4| C
2567 :54.67 1:24.00 1:53.87 P ‘ s

2 Paul Meijer Aquarijn 80-074 15517 / /- SJ- 1 O) a
26,68 :56.07 1:25.75 1:55.47 ' i -

3 Leon Volkerink Nautilus 80-870 1:55,33 £
27.44 5691 1:26.37 1:55.33 a

4 Guido Jansen De Rijn 82-828 1:.57,76 é
2676 :55.85 1:25.73 1:57.76 ¢

5 Matthijs Kiekebelt Arke De Dinkel 81-603 1:58,54 S
26,96 :56.44 1:27.40 1:58.54 .

6 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 80-692 2:05,10 7
27.95 :59.24 1:3242 2:05.10 ~

Prog. 80 100 m. vrije slag Dames Finale A -
Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden %
1 Chantal Groot AZ&PC/ANOVA 82-427 :56,23 :27.34 g'

2 Tamar Henneken pPSV 79-969 56,36 :26.80 c

3 Annabel Kosten Scheldestroom 77-467 :56,44 2717 5

4 Manon van Rooijen - Aquarijn 82-031 :56,46 :27.64 @ZL

5 Denise Wieldraaijer DZ&PC 76-824 57,45 :27.71 o - <

6 lise Kevelham De Whee 83-353 :58,45 128.08 ( §6. 68 >
Prog. 80 100 m. vrije slag Dames Finale B c
Plaat Naam Verenigin Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden o
' 1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/ANOVA 71-368 :55,69 :26.58 %
2 Haike v.Stralen AZ&PC/ANOVA 83-310 58,14 :27.97 S

3 Brenda den Hoed De Devel 84-623 ;58,71  :28.25 a

4 Marielle Janssen RzZC 82-500 ;58,85  :28.50 g{

5 Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 59,06 :28.19 ff

6 Catelijne Joling DZ&PC 77-902 59,23 :28.48 .

¢

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 &

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 r\{

Postbus 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

s
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 81 100 m. vlinderslag Heren Finale A

Plaat

Naam

1 Joris Keizer

2 Michiel Kamphuis
3 Ewout Holst

4 Benno Kuipers

5 Joost ten Have

6 Eddy van Vliet

Verenigin

Arke De Dinkel
Nautilus

WVZ

DWK

PSV

De Kempvis

Prog. 81 100 m. vlinderslag Heren Finale B

Plaat

Naam

1 Gijs Ganzevles

2 Ivo Wesseling

3 Bastiaan Tamminga
4 Werner v.d. Berg

5 Leon Volkerink

6 Ewoud Tamminga

Verenigin
DWK

DVC De Kwakel
De Haaien
AZ&PC/ANOVA
Nautilus

De Haaien

Prog. 82 200 m. schoolslag Dames Finale A

Plaat

Naam

1 Madelon Baans
3418 1:11.71 1:51.15
2 Hester Broekhuizen
:33.68 1:11.82 1:51.10
3 llse Kikkert
3462 1:13.82
4 Astrid Koert
:35.91 1:15.79 1:.57.03
5 Jolijn v.Valkengoed
3494 1:.14.56 1:55.94
6 Elfi Dijkers
:36.11 1.16.28

1:54.07

1:57.38

2:30.66

2:30.89

2:34.71

2:38.26

2:38.54

2:39.66

Verenigin
PSV

DWK
DSZ-Hoogwerf-Comb.
Nautilus

DWK

Arke De Dinkel

Prog. 82 200 m. schoolslag Dames

Plaat

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Naam

1 Miranda Bosma
:35.47 1:16.75
2 Laura Badoux
:36.20 1:16.75
3 Melanie ten Brink
%36.13 1:16.53
4 Marja Terlage
:35.86 1:16.58
5 Karin Hidding
:36.87 1:18.19 2:00.98
6 Bente Flinterman
:35.98 1:18.06 2:03.09

1:56.50

1:57.98

1:57.98

1:58.62

Tel. (073) 645
Fax (073) 645

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

2:36.76
2:39.22
2:39.95
2:41.49
2:43.22

2:45.20

Verenigin
Mosa-Regio

DSZ-Hoogwerf-Comb.
yAY ¢

Het Y-mere .

Arke De Dinkel

De Kempvis

3. KORTE BAAN 1998

Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
79-390 52,88 :25.01 NR Jeugd
77-718 :53,88 :26.22

78-068 :55,35 126.27

74-008 155,42+ :25.96

80-753 :55,76 2616, o)
82-958 156,11 2642 (26 ©<)
Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
78-758 167,22 12644 (S b &7
77-433 157,62 :26.98 | - =i
81-585 57,78 2620 [/ <$ 7. 1)
78-494 58,54 .:27.20

80-870 :58,73 :27.60

82-639 1:01,32  :28.91

Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
77-971 2:30,66

78-736 2:30,89

81-822 2:34,71

80-901 2:38,26

81-835 2:38,54

84-520  2:39.66 /2 77 1

Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
78-470 2:36,76 '
82-087 2:39,22

81-561 2:39,95

78-848 2:41,49

84-517 2:43,22

83-872

2:45,20
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Nationale Kampioenschabpen korte baan

Prog 83 400 m. wisselslag Heren + All-in

Plaat

~N O o AN

Naam

1 Fabian Willemse
:27.82  1:00.02 1:31.85
Camillo Berenos
:128.54 1:00.99 1:34.59
Georgios Dimitros
:28.46  1:02.02 1:37.41
Maarten vd.Weijden
:29.58 1:02.89 1:37.76
Frank Hazewinkel
:28.04 1:01.34 1:38.28
David uit den Bogaard
:30.14 1:06.39 1:43.95
Joost van Hooren
:29.37 1:03.67 1:41.00

2:04.03

2:07.83

2:12.48

2:12.28

2:14.40

2:20.80

2:17.85

Verenigin

DWK
2:42.21
PSSV
2:45.26 3:23.52 3:54.39
PsSvV

2:49.09 3:26.25 3:58.57
Proface/DAW
2:51.98 3:31.76
OZ&PC
2:54.33 3:34.54
Nautilus
3:00.02 3:40.18
Hellas/KZ
2:57.95 3:38.62

3:20.95 3:52.45

4:03.08

4:07.83

4:12.71

4:12.92

Prog. 84 200 m. vlinderslag Dames Finale A

Plaat

Prog. 84 200 m. vlinderslag Dames Finale B

Plaat

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Naam

1 Carla Geurts
:30.23  1:03.67
2 Sabrina Fortes
:30.29 1:05.00 1:40.73
3 Annemieke v.d. Werf
:30.55 1:05.52 1:42.42
4 Sigrid Pels
:31.98 1:08.16
5 Lilach Shaul
:30.96 1:06.48
6 Delia Badoux
:32.31  1:08.96

1:37.74

1:44.69
1:44.65

1:47.13

Naam

1 Judith Beernink
:32.40 1:10.14
2 Jepke v.d. Werf
:31.72  1:09.19
3 Marieke Werkman
:32.13  1:09.13 , 1:48.30
4 Katinka v. Dongen
3152 1:09.23 1:49.76
5 Ellen Lubben
3425 1:14.05
6 Anja Boogaard
:33.36 1:13.26

1:49.34

1:46.92

1:54.29

1:54.59

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

2:12.46
2:1.7.50
2:20.38
2:22.91
2:24.36

2:26.65

2:26.38
2:26.58
2:27.94
2:32.28
2:33.64

2:36.01

Verenigin
uzsc

De Kempvis

De Haaien
AZ&PC/ANOVA
DWK

DSZ-Hoogwerf-Comb.

S A
AL

Verenigin
De Devel

DSZ-Hoogwerf-Comb.
Eemsrobben

De Devel

Arke De Dinkel

DWK

Startnr.

77-680
4:22.17
80-947
4:24.65
82-927
4:29.00
81-778
4:33.66
80-719
4:39.76
82-765
4:44.21
82-467
4:46.33

Startnr.

71-791
78-529
83-605
76-256
82-754

80-059

Ay A

Startnr.

83-606
82-499
83-658
77-454
84-535

84-821

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

2 O p S

Pagina 3

Tijd Bijzonderheden

4:22,17
4:24,65
4:29,00
4:33,66
4:39,76
4:44,21
4:46,33

Tijd «

2:12,46
2:17,50
2:20,38 2 /9. 7%
omer [ 24
22436 (2, 43 fo

22665 | £ <

/

Tijd Lap Bijzonderheden

2:26,38
226,58 -~
2:27,94
2:32,28
2:33,64

2:36,01

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brusse

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

-Faxservice«Printservice «CopyservicesFaxservice. Printservice-Copyservice.-Copvservice.Faxservice.Printsarvice.Convearvicre

opvservice

a)
\

L
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 85 100 m. rugslag Heren Finale A

Plaat

Naam

1 Marcel Wouda

2 Klaas Erik Zwering
3 Sander Ganzevles
4 Richard Koehoorn
5 Arnold van Bavel

6 Bastiaan Tamminga

Verenigin
PSV

PSV

DWK
DZ&PC

De Kempvis
De Haaien

Prog. 85 100 m. rugslag Heren Finale B

Plaat

Naam

1 Sebastiaan Touwslager
2 Erik Wolsing
3 Remco Hitzert
4 Thomas Dol
5 Paul Kreupeling
Raf Ariens

Verenigin

De Kempvis
AZ&PC/ANOVA
uzsc

PSV
AZ&PC/ANOVA
Hoorn/Zeemacht

Prog 86 800 m. vrije slag Dames + All in

Plaat Naam
1 Maartje Kouwenberg
:30.69 1:04.19 1:37.98

NRG Benelux B.V.

Utopialaan 25
Posthus 93150

5.02.62 5:36.76 6:10.89

2 Etta vd.Weijden

:30.68 1:04.11 1:37.80
5:02.32 5:36.42 6:10.79

3 Renee Snoek

:30.82 1:04.08 1:37.79
5:02.70 5:36.86 6:11.43

4 Inge v.d. Schrier

:30.65 1:04.26 1:38.25
5:03.94 5:38.66 6:13.91

5 Renee Dimitra

:30.98 1.04.83 1:39.32
5:09.68 5:45.68 6:21.52

6 Anja Boogaard

:31.33 1:05.07 1:40.33
5:14.80 551.49 6:27.31

7 Dagmar Sturkenboom

:31.63 1:06.68 1:43.01
5:20.78 5:57.05 6:33.41

:30.47 1:04.64 1:39.56
5:16.28 5:53.29 6:30.13

9 Bianca de Bruijn

13215 1:07.90 1:43.85
5:23.88 6:00.76 6:37.62

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Katinka v.Vastenhoven

2:11.97
6:44.67

2:11.80
6:44.68

2:11.86
6:45.78

2:12.29
6:49.23

2:14.08
6:57.26

2:15.31
7:03.05

2:19.42
7:09.33

2:15.33
7:07.19

2:20.16
7:15.03

Verenigin

WVZ
2:46.19 3:20.40 3:54.40
7:17.92 7:50.87 8:23.23
Proface/DAW
2:4580 3:19.95
7:18.27 7:51.69
VZC Vi
2:45.96 3:20.22
7:20.39  7:55.29
Gouwestaete
2:46.52 3:20.73
7:24.72 8:00.11
PSSV
2:48.44
7:32.79
DWK
2:50.93 3:26.35
7:39.42 8:16.11
Aquarijn
2:55.41 3:31.91
7:4511 8:20.75
Kon AZ 1870
2:51.16  3:27.29
7:43.97 8:20.82
De Devel
2:56.67 3:33.32
7:52.30 8:29.43

3:53.72
8:24.87

3:54.10
8:29.94

3:54.89
8:35.02

3:23.35
8:07.97

3:58.58
8:42.82

4:02.33
8:51.69

4:08.36
8:56.11

4:03.59
8:57.40

4:10.20
9:06.52

Startnr. Tijd
72-714 54,77
81-126 :55,64
82-752 :56,29
79-903 57,24
81-944 :57,80
81-585 58,55
Startnr. Tijd
80-692 :59,23
80-381 :59,92
75-792 :59,96
82-852 1:00,03
80-043 1:01,02
82-596
Startnr. Tijd
81-017  8:56,01
4:28.47
8:56.01
79-779  8:57,91
4:28.08
8:57.91
81-680  9:03,76
4:28.82
9:03.76
80-080  9:09,04
4:29.31
9:09.04
84-961 9:16,12
4:34.27
9:16.12
84-821 9:26,59
4:38.71
9:26.59
83-035  9:30,04
4:44.78
9:30.04
84-634  9:33,36
4:39.95
9:33.36
84-752  9:42,87
4:47.00
9:42:87

,Pagina 4

Lap Bijzonderheden

126.72
2714
:27.55
:27.63
:28.14
127.92

NR Jun.

Lap Bijzonderheden

:29.05

:29.66

:29.62 |

:28.54 |

:29.31 ; ( oo %)
Dis ng

Bijzonderheden
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 87 4x200 m. vrije slag est. Heren

Plaat Naam Verenigin

1 80-753 Joost ten Have PSV
78-829 Mark Veens 4¢ &
80-947 Camillo Berenos
72-714 Marcel Wouda

26.32 5521 1:24.94 (1:53.82) 2:18.32 2:46.63 3:14.54 |
5:06.18 |5:35.13) 5:59.90 6:27.20 6:54.73 7:21.73

2 73-800 Mark v.d. Zijden DWK |
78-912 Joost Hoetjes 42 g
77-680 Fabian Willemse ,
74-637 Bas Ido Wennekes ' “'“ -

26.30 :54.67 1:22.98 51;.59122_,/ 2:15.44 2:43.38 3:12.77

5:06.29 | 5:35.74| 6:00.72 6:28.57 6:57.06 7:26.05
3 70-315 Fedor Hes AZ&PC/ANOVA |

80-495 Johan Kenkhuis | /¢ o6
79-012 Peter v.Harten | 7L <9
78-494 Werner v.d. Berg

26.74 :56.30 1:25.03 1:54.15 2:19.24 2:47.61
5:08.84 | 5:39.69) 6:05.66 6:35.18 7:05.23 7:33.86

4 81-944 Arnold van Bavel / 4 ¢ o De Kempvis

¢

82-958 Eddy van Vliet 6 7y,
79-913 Henk Degeling §3. 66
75-910 Stefan Aartsen / ¢/

:26.81 :55.82 1:24.54 1:5440 2:2015 2:48.90 3:19.89
5:14.13 5:44.80 / 6:09.33 6:37.21 7:.06.39 7:34.75

g b 5 78-758 Gijs Ganzevles ~¢ =~ DWKII
82-752 Sander Ganzevles
2 3 78-601 Sebastiaan Kuyper

B 72-896 Dennis Rijnbeek _
26.52 :55.21 1:24.45 1:53.91 2:20.50 2:50.04 3:20.67
5:15.80 5:46.40 6:12.10 6:41.04 7:10.56 7:40.79
6 80-074 Paul Meijer / i Aquarijn
< 80-698 Michael Oomen
| 77-531 Martijn Damen
) 0 79-638 Marcel Blokland
:26.74 :55.86 1:25.17 1:53.56 2:20.44 2:50.43 3:21.34
5:19.22 5:49.73 6:17.26 6:48.02 7:19.92 7:51.22
7 81-603 Matthijs Kiekebelt / ;- /1 Arke De Dinkel
10, 79-390 Joris Keizer
\ iy 74-280 Tjakko Ruinemans
A 27 83-513 Wouter Dingeldein
2715 5713 1:28.27 1:59.68 2:2539 2:53.77 3:22.91
5:20.21 5:51.90 6:19.09 6:49.53 7:21.14 7:52.39
8 78-660 Marcel v.d. Bosch WvZ
81-079 Martijn Smeets
82-957 Stefan vd.Elst
78-068 Ewout Holst
2717 57.24 1:28.15 1:57.74 2:2448 2:54.35 3:25.09
5:25.64 5:56.89 6:21.69 6:51.34 7:22.67 7:52.74
9 76-945 Matthijs van Dieden Breda
82-836 Joran Wehrmeyer
79-751 Gijs Damen
, 82-735 Ralf Mertens . .
12758 :57.33 1:27.62 1:58.45 2:26.61 2:59.05 3:31.38
5:30.27 6:01.29 6:28.50 6:58.57 7:28.49 7:58.43
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 64
Utopialaan 25 Fax (073) 64 ‘
gl il nashuag

5203 MB ‘s-Hertogenbosc! -
L Copy, Print & Paperflow® Solutions.

Pagina5 ) 2

Startzw. Tijd Lap Bijzonderheden
721,73 __ 9

) §
)
& 26
7Y

3:42.38) 4:08.61 4:37.00 r5

7:26,05 7

13:42.73) 408.16 4:36.64

7:33,86

34321 4:08.95 4:38.17

7:34,75

351.14] 41549 4:44.02

7:40,79

1 3:50.39 4:15.98 4:45.46

7:51,22

3:52.47 4:19.24 4:48.93

7:52,39

3:51.29 411822 4:48.61

7:52,74

3:56.77 4:22.99 4:53.87

758,43 _ \,.

v

4:03.15 4:29.12 4:58.96

Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
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Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 6

4 81-944 Arnold van Bavel De Kempvis 7:34,75
82-958 Eddy van Vliet
79-913 Henk Degeling
75-910 Stefan Aartsen
26.81 5582 1:24.54 1:54.40 2:2015 2:48.90 3:19.89 3:51.14 4:15.49 4:44.02
5:14.13 5:44.80 6:09.33 6:37.21 7:06.39 7:34.75
5 78-758 Gijs Ganzevles DWK Il 7:40,79
82-752 Sander Ganzevies
78-601 Sebastiaan Kuyper
72-896 Dennis Rijnbeek

26.52 5521 1:24.45 1:5391 2:2050 2:50.04 3:20.67 3:50.39 4:15.98 4:45.46 u

5:15.80 5:46.40 6:12.10 6:41.04 7:10.56 7:40.79 .
6 80-074 Paul Meijer Aquarijn 7:51,22 C
80-698 Michael Oomen
77-531 Martijn Damen C

79-638 Marcel Blokland

26.74 5586 1:25.17 1:53.56 2:20.44 2:50.43 3:21.34 3:52.47 4:19.24 4:48.93 <
5:19.22 5:49.73 6:17.26 6:48.02 7:19.92 7:51.22

7 81-603 Matthijs Kiekebelt Arke De Dinkel 7:52,39

79-390 Joris Keizer é
74-280 Tjakko Ruinemans .=
83-513 Wouter Dingeldein @
2715 5713 1:28.27 1:59.68 2:25.39 2:53.77 3:22.91 3:51.29 4:18.22 4:48.61 g
5:20.21 5:51.90 6:19.09 6:49.53 7:21.14 7:52.39 -
8 78-660 Marcel v.d. Bosch WvZ 7:52,74 c
81-079 Martijn Smeets : C
82-957 Stefan vd.Elst a
78-068 Ewout Holst £
2717 57.24 1:2815 1:57.74 2:2448 2:5435 3:25.09 3:55.77 4:22.99 4:53.87 ;
5:25.64 5:56.89 6:21.69 6:51.34 7:22.67 7:52.74 a

[~

9 76-945 Matthijs van Dieden Breda ’ 7:58,43
82-836 Joran Wehrmeyer .
79-751 Gijs Damen
82-735 Ralf Mertens
12758 :57.33 1:27.62 1:58.45 2:26.61 2:59.05 23:31.38 4:03.15 4:29.12 4:58.96
5:30.27 6:01.29 6:28.50 6:58.57 7:28.49 7:58.43
10 82-828 Guido Jansen De Rijn 7:59,12
80-730 Roy Albers
81-707 Stefan Oosting
81-020 Alex v.Leendert
:26.67 :56.36 1:26.77 1:58.64 2:25.89 2:56.89 3:30.04 4:03.54 4:29.88 5:00.49
5:31.27 6:01.25 6:27.35 6:56.80 7:28.06 7:59.12
11 80-381 Erik Wolsing AZ&PC/ANOVA I 8:05,07
80-043 Paul Kreupeling
79-435 Lesly Voorn
63-801 Edwin van Norden
:29.04 1:00.33 1:32.29 2:04.11 2:31.64 3:03.67 3:36.78 4:09.92 4:36.22 5:06.01
5:36.84 6:09.06 6:35.62 7:05.28 7:35.20 8:05.07
12 83-821 Jurgen v Nimwegen De Haaien 8:06,28
82-639 Ewoud Tamminga
79-690 Stef Slager
81-585 Bastiaan Tamminga
:227.66  :59.05 1:31.45 2:04.42 2:30.53 3:01.56 3:34.60 4:0591 4:32.53 5:02.06
5:33.66 6:07.46 6:33.45 7:03.38 7:34.86 8:06.28 :
13 73-420 Vincent v.Soest Zwemlust d. Hommel 8:13,92
76-787 Martijn v.Buuren .
77-746 Erwin Hoogeveen
81-690 Matthijs Schmidt

:26.58 :56.83 1:29.49 2:01.96 2:29.55 3:00.39 3:31.51 4:02.84 4:31.54 5:03.00
5:35.72 6:08.83 6:36.15 7:07.87 7:41.14 8:13.92
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Nationale Kampioenschappen korte baan

10 82-828 Guido Jansen De Rijn 7:59,12

11

12

13

Prog

80-730 Roy Albers
81-707 Stefan Oosting
81-020 Alex v.Leendert

26.67 :56.36 1:26.77 1:58.64 2:25.89 2:56.89 3:30.04 4:03.54 4:29.88 5:00.49

5:31.27 6:01.25 6:27.35 6:56.80 7:28.06 7:59.12
80-381 Erik Wolsing
80-043 Paul Kreupeling
79-435 Lesly Voorn
63-801 Edwin van Norden

:29.04 1:00.33 1:32.29 2:04.11 2:31.64 3:.03.67 3:36.78 4:09.92 4:36.22 5:06.01

5:36.84 6:09.06 6:35.62 7:05.28 7:35.20 8:05.07
83-821 Jurgen v Nimwegen De Haaien 8:06,28
82-639 Ewoud Tamminga
79-690 Stef Slager
81-585 Bastiaan Tamminga
:27.66 :59.05 1:31.45 2:04.42 2:30.53 3:01.56 3:34.60 4:05.91 4:32.53 5:02.06
5:33.66 6:07.46 6:33.45 7:03.38 7:34.86 8:06.28
73-420 Vincent v.Soest Zwemlust d. Hommel 8:13,92
76-787 Martijn v.Buuren
77-746 Erwin Hoogeveen
81-690 Matthijs Schmidt

:26.58 :56.83 1:29.49 2:01.96 2:29.55 3:00.39 3:31.51 4:02.84 4:31.54 5:03.00
5:35.72 6:08.83 6:36.15 7:07.87 7:41.14 8:13.92

. 88 4x100 m wisselslag est. Dames

Plaat Naam Verenigin Startzw. Tijd
1 78-260 Suze Valen . AZ&PC/ANOVAI 4:10,37
77-258 Nienke Valen |, ©¢ -Hb.
82-427 Chantal Groot | © ' +°
71-368 Wilma v.Hofwegen =~
:31.14 11:04.41 1:37.01 2:13.89 | 2:42.77 3:15.22 3:41.64 4:10.37
2 74-895 Brenda Starink DWK | 4:11,78
78-736 Hester Broekhuizen
82-754 Lilach Shaul | ©~ =2~
78-566 Mariska van Harn =~ =+ -
1:34.11 2:11.54 2:40.55 3:14.20 3:41.30 4:11.78
3 84-253 Joyce v.Keulen AZ&PC/ANOVA Il 4:22,34
75-902 Tamara v.Gorkom | 1% (|
76-256 Sigrid Pels | 05 21
83-310 Haike v.Stralen
:32.44 1:05.98 1:39.75 2:19.09 2:48.11 3:22.93 3:50.79 4:22.34
4 83-379 Rieneke Schinkel De Whee 4:22,75
83-353 lise Kevelham ' 2+
84-387 Hinkelien Schreuder | @
81-349 Marja Boensma SG.5~
:32.28 [1:05.94/ 1:39.69 [2:18.05 2:48.21 3:2321 3:51.64 4:22.75
5 71-966 Angela Postma 7 PsV 4:23,65
77-971 Madelon Baans
79-969 Tamar Henneken
84-961 Renee Dimitras
:31.87 1:06.57 1:39.37 2:16.63 2:46.44 3:23.11 3:52.34 4:23.65
6 81-455 Claudia Holterman Arke De Dinkel 4:24,54

84-520 Elfi Dijkers
83-568 Nicole Hermink
81-468 Anke Loman

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

:31.84 1:04.87 1:39.59 2:17.28 2:47.96 3:24.17 3:52.74 4:24.54

| nashuagse

Copy, Print & Paperflow® Solutions.

AZ&PC/ANOVA Il 8:05,07
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7 80-059 Delia Badoux
81-822 lise Kikkert
82-499 Jepke v.d. Werf
79-730 Marlies Polderman

:33.61 1.08.35 1:42.37 2:20.94
8 84-745 Tamar Bakker

81-835 Jolijn v.Valkengoed
81-672 Yvonne van Schendel
81-002 Leonie Sinnige

:33.46 1.08.25 1:42.38 2:22.55

9 78-934 Amarins Doevedans

77-902 Catelijne Joling
76-824 Denise Wieldraaijer
83-860 Hanneke v. Houten

:32.47 1:08.06 1:43.92 2:24.41

10 84-812 Marike Bosman

80-901 Astrid Koert
81-005 Kirsten v.d. Steen
82-926 Ellen v.Dijk

13427 1:09.60 1:4456 2:24.14

11 74-724 Claudine Tellers

81-610 Danielle Tanghe
77-333 Daniella Heyenrath
78-730 Monique Driessen

:34.07 1:10.07 1:45.07 2:27.01
12 82-832 Anne Schmidt
77-901 Irma Koek
71-791 Carla Geurts
85-015 Kirsten Ruitenburg

3452 1:10.46 1:47.13 2:28.59
13 81-642 Karin Oly
83-872 Bente Flinterman
78-529 Sabrina Fortes
75-973 Nicole v.d. Woerd

:33.83 1:09.97 1:45.23 2:26.27
14 82-031 Manon van Rooijen
83-974 Mirjam Belderbos
75-767 Angelique Melman
83-035 Dagmar Sturkenboom
:32.40 1:06.47 1:42.57 2:24.12
15 84-623 Brenda den Hoed
81-529 Marloes Cornelisse
83-606 Judith Beernink
77-454 Katinka v. Dongen
:32.81 1:06.89 1:43.83 2:25.96
16 81-815 Jitske Ham
80-812 Martine v.d. Heide
83-856 Hafida Tabarki
81-017 Maartje Kouwenberg

:32.07 1:07.28 1:43.38 2:24.95
17 83-854 Sanne Jonker
. 83-789 Irina Langeler
84-823 Wendy Breure
83-787 Denise v.Os

3510 1:11.75 1:4815 2:20.74

Nationale Kampioenschappen korte baan

DSZ-Hoogwerf-Comb.

2:51.24 3:28.30
DWK I

2:52.99 3:28.49
Dz&PC

2:55.10 3:31.39
Nautilus

2:54.65 3:32.16
RZ

25878 3:35.39
uzsc

2:57.85 3:31.09
De Kempvis

2:65.31 3:29.55
Aquarijn

2:5496 3:31.70
De Devel

2:57.23 3:34.08
WVZ

2:57.31 3:37.28
De Dolfijn

3:01.61 3:39.16

3:56.83

3:58.20

4:00.02

4:00.65

4:02.81

4:02.04

4:00.34

4:02.11

4:03.33

4:05.48

4:06.87

4:28.15

4:30.32

4:31.86

4:32.33

4:33.83

4:34.58

4:34.82

4:35.17

4:35.50

4:36.52

4:38.51

4:28,15

4:30,32

4:31,86

4:32,33

4:33,83

4:34,58

4:34,82

4:35,17

4:35,50

4:36,52

4:38,51
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18 76-861 Melanie Kuiper De Rijn 4:39,09
78-926 Edith Bosveld :
80-927 Miriam Ottens
78-954 Marieke Leeverink
:35.37 1:12.96 1:48.46 2:28.75 3:01.38 3:38.14 4:07.19 4:39.09
19 84-674 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 4:39,95
81-671 Emma v.d.Laan
80-695 Angelique Boersma
83-663 Debby Kielstra
3410 1:11.27 1:47.38 2:27.77 2:59.37 3:37.04 4.07.45 4:39.95
20 83-742 Lilian Willemse DWK 1l 4:41,05
77-759 Martine Jansen
82-669 Esther Faulhaber
84-858 Kristel Spijker
3453 1:11.84 1:46.78 2:27.46 2:59.92 3:38.45 4:08.59 4:41.05
21 82-017 Sharon v.d.Riet AZ&PC/ANOVA Il 4:43,15
83-356 Petra Knoppers
84-438 Sara Kuijer
80-037 M. Gerritse
:33.03 1:08.25 1:46.70 2:31.29 3:.02.77 3:40.37 4.09.93 4:43.15
22 83-730 Amanda Elfers VZC VI =
85-755 Chantal Achterberg
81-680 Renee Snoek
84-825 A. Spruyt
:33.89 1:10.35 1:48.80 2:31.54 3:04.26 3:51.77 4:13.83 4:47.86

4:47,86

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 ./ S.A.
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 Riverside Bu s Park
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

5203 MB ‘s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 61 200 m. vrije slag Jongens Jeugd

Plaats Naam

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB s

1

2

3

10

11

12

13

14

16

16

17

18

Johan Kenkhuis
12550 :53.63
Camillo Berenos
26.96 :55.51 1:24.04
Sander Ganzevles
:26.74 :55.48 1:25.06
Arnold van Bavel
12722 :56.23
Paul Meijer
:26.56 :55.98 1:25.47
Frank Hazewinkel

:26.61 :55.76 1:25.92
Leon Volkerink

:26.60 :55.99 1:25.78
Matthijs Kiekebelt
12677 :56.04 1:26.07
Guido Jansen
:27.08 :57.02
Ralf Mertens
:27.96  :58.65
Eddy van Vliet
12751 5738 1:28.07
Sebastiaan Touwslager
:28.56 :59.78 1:30.26
Alex v.Leendert
:26.87 :56.32
Martijn Smeets
:27.22 :57.60
Joost ten Have
:27.47  :56.90
Raf Ariens
:27.63  :56.51
Jeroen v.d.Berkt
12761 :58.10 1:20.27
Stefan Oosting
:27.25 :58.15

1:22.25

1:25.72

1:27.98

1:28.42

1:27.23
1:27.98.
1:28.15

1:27.48

1:29.45

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Hertogenbosch

1:50.40
1:52.81
1:54.07
1:54.54
1:55.16
1:55.32
1:56.22
1:57.34
1:57.92
1:58.09
1:58.46
1:88.86
1:58.97
1:59.17
1:59.55
1:59.79
2:00.39

2:00.68

Vereniging
AZ&PC/ANOVA

PSV

DWK

De Kempvis
Aquarijn
OZ&PC
Nautilus

Arke De Dinkel
De Rijn

Breda

De Kempvis
De Kempvis
De Rijn

Wvz

PSV
Hoorn/Zeemacht
DWK

De Rijn

Startnr.
80-495

80-947
82-752
81-944
80-074
80-719
80-870
81-603
82-828 '
82-735
82-958
80-692
81-020
81-079
80-753
82-596
81-675

81-707

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Pagina 1

Tijd
1:50,40

- 1:52,81

1:54,07
1:54,54
1:55,16
1:55,32
1:56,22
1:57,34
1:57,92
1:58,09
1:58,46
1:58,86
1:58,97
1:59,17
1:59,55
1:59,79
2:00,39

2:00,68

NRG Belgium N.V
Riverside Bu S
Internationalelaar

1070 Brussel

/S

A

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Convservice-Faxservine‘oPrintser\/iceoConvservice-Faxservinn.P’rinfservice.(’:opvgnrvipp.(‘?nm:gnrwinn. Faveervice.Printeervicea.CC Aanvearvicre
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Prog. 62 200 m. vrije slag Heren series

Vereniging Startnr. Tijd

AV TaY >~

*Apvee

~

drinteervico .

icesFaveeprvire.E

Plaats Naam Lap Bijzonderheden
1 Markv.d. Zijden DWK 73-800 1:51,28
:26.12 5449 1:22.93 1:51.28
2 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:51,30
:26.15 5457 1:23.18 1:51.30
Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 1:51,65
12598 :54.81 1:23.84 )
Fabian Willemse DWK 77-680 1:51,77
:26.29 5474 1:23.53
Joost Hoetjes " DWK 78-912 1:52,21
12648 :54.83 1:23.47
Stefan Aartsen De Kempvis 75-910 1:53,16
:26.72 :55.77 1:24.60
Richard Koehoorn - Dbz&pC 79-903 1:563,44

- ) 12560 :54.99 1:24.02 1:53.44

8 Henk Degeling . De Kempvis 79-913 1:54,71
:26.52 5575 1:24.95 1:54.71 )
g9 Werner v.d. Berg t AZ&PC/ANOVA . 78-494 1.56,26
126,30 :55.52 1:25.50 1:56.26
10 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB - 74-931 1:57,92
12743 5771 1:27.65 1:5792 - :
14 Edwin van Norden AZ&PC/ANOVA 63-801 1:58,36
12749 :58.17 1:28.38 1:58.36

NRG Benelux B.V. Tel. 5 Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax ( IlaShllaé.é Fax (02) 558 27 11
Postbus 93150 ternationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

obvservicesFaxservice-Printservice.Copvservice.Faxservice.Printservice.-Copvservice.Convserv

C



NRG Benelux B.V

Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prbg 61 & 62 Finale 200 m. vrije slag Heren

Plaats Naam

Johan Kenkhuis
Mark v.d. Zijden
Bas Ido Wennekes
Martijn Zuydweg
Fabian Willemse
Joost Hoetjes
Camillo Berenos
Stefan Aartsen
Richard Koehoorn
Sander Ganzevles
Arnold van Bavel
Henk Degeling
Paul Meijer
Frank Hazewinkel
Leon Volkerink
Werner v.d. Berg
Matthijs Kiekebelt
‘Guido Jansen
Robin Sprinkhuizen
Ralf Mertens
Edwin van Norden
Eddy van Vliet
Sebastiaan Touwslager
Alex v.Leendert
Martijn Smeets
Joost ten Have
Raf Ariens
Jeroen v.d.Berkt
Stefan Oosting

Vereniging
AZ&PC/ANOVA
DWK
DWK
Nautilus
DWK
DWK
PSV
De Kempvis
Dz&PC
DWK
De Kempvis
De Kempvis
Aquarijn
OZ&PC
Nautilus

" AZ&PC/ANOVA

Arke De Dinkel
De Rijn

De Zijl-LGB
Breda
AZ&PC/ANOVA
De Kempvis

De Kempvis

De Rijn

wvz

PSV
Hoorn/Zeemacht
DWK

De Rijn

Startnr.

80-495
73-800
74-637
76-786
77-680
78-912
80-947
75-910
79-903
82-752
81-944
79-913
80-074
80-719
80-870
78-494
81-603
82-828
74-931
82-735
63-801
82-958
80-692
81-020
81-079
80-753
82-596
81-675
81-707

Tijd .
1:50,40
1:51,28
1:51,30
1:51,65
1:51,77
1:52,21
1:52,81
1:53,16
1:53,44
1:54,07
1:54,54
1:54,71
1:55,16
1:55,32
1:56,22
1:56,26
1:57,34
1:57,92
1:57,92
1:58,09
1:58,36
1:58,46
1:58,86
1:58,97
1:59,17
1:59,55
1:59,79
2:00,39
2:00,68

Pagina 1
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 63 200 m. vrije slag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

X N O G h W N =

[ O YRS S G i it Ui (I QL G G G
- Y W O NGO WN = O

22
23
24
25
26
27
28
29
30

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Chantal Groot
Manon van Rooijen
|lse Kevelham

Haike v.Stralen
Marielle Janssen
Nicole Hermink
Brenda den Hoed
Annemieke v.d. Werf
Hinkelien Schreuder
Bente Flinterman
Katinka v.Vastenhoven
Sara Kuijer

Sharon v.d.Riet
Lilach Shaul

Ellen v.Dijk

Saskia v.d. Wielen
Hanneke v. Houten
Denise van Os
Joyce v.Keulen
Claudia Lambrichs
Joanne Veenvliet
Marjolein Strijbis
Debby Kielstra
Kristel Spijker
Miriam v.d. Meulen
Jepke v.d. Werf
Esme Sluiman
Judith Beernink
Patricia v.d. Woerdt
Bianca de Bruijn

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

5203 MB s-Hertogenbosch

Vereniging
AZ&PC/ANOVA
Aquarijn

De Whee
AZ&PC/ANOVA
RzC

Arke De Dinkel
De Devel

De Haaien

De Whee

De Kempvis
Kon AZ 1870
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
DWK

Nautilus
Zwemlust-den Hommel
Dz&PC

De Dolfijn
AZ&PC/ANOVA
PSV
Hoorn-Zeemacht
Proface/DAW
HZ&PC

DWK

HZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb.
SGG

De Devel
AZ&PC/ANOVA
De Devel

Startnr.

82-427

82-031

83-353

83-310

82-500
83-568
84-623
83-605
84-387
83-872
84-634
84-438
82-017
82-754
82-926
84-671

83-860
83-787
84-253
84-055
83-620
84-674
83-663
84-858
84-674
82-499
83-102
83-606
84-367
84-752

Copy, Print & Paperflow® Solutions.

Tijd
:56,50
:56,80
:58,05
:58,07
:58,47
58,51
:58,53
159,14
59,60
159,99
1:00,13
1:00,15
1:00,16
1:00,47
1:00,66
1.00,76
1:00,86
1:00,89
1:00,96
1.00,96
1.01,00
1:01,23
1:01,29
1:01,32
1:01,53
1:01,60
1:01,89
1:02,21
1:04,71
1:05,48

1070 Brussel

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

:27.49

127.49

:28.20

:28.14

:28.11

:28.05

:28.47
:28.50
:28.57
:29.25
:29.02
:28.77
:29.22
:29.46
:29.44
:29.25
:29.44
:27.85
:29.22
:29.36
:29.35
:29.15
:29.15
:29.54
:29.48
:29.61
:29.36
:29.74
:30.41
:31.35

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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Nationale Kampioénschappen korte baan
Prog 63 & 64 Finale 100 m. vrije slag Dames

Plaats Naam

1

0 ~NO OV WON

9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

© 19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33

v - 34
35
36
37
38
39

NRG Benelux B.V.

Postbus 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

rel.
Utopialaan 25 Fax (0

Annabel Kosten
Chantal Groot
Manon van Rooijen
Angela Postma
Denise Wieldraaijer
Tamar Henneken
Carla Geurts
Nienke Valen

lise Kevelham
Haike v.Stralen
Wilma v.Hofwegen
Marielle Janssen
Nicole Hermink
Brenda den Hoed
Annemieke v.d. Werf
Catelijne Joling
Hinkelien Schreuder
Bente Flinterman
Etta vd Weijden
Katinka v.Vastenhoven
Sara Kuijer

Sharon v.d.Riet
Lilach Shaul

Ellen v.Dijk

Saskia v.d. Wielen
Hanneke v. Houten
Denise van Os
Joyce v.Keulen
Claudia Lambrichs
Joanne Veenvliet
Marjolein Strijbis
Debby Kielstra
Kristel Spijker
Miriam v.d. Meulen
Jepke v.d. Werf
Esme Sluiman
Judith Beernink
Patricia v.d. Woerdt
Bianca de Bruijn

(073)
73) 645 18 17

3) 645 36 36
3

v

Vereniging
Scheldestroom
AZ&PC/ANOVA
Aquarijn
PSV
DZ&PC
PSV
uzZsc
AZ&PC/ANOVA
De Whee
AZ&PC/ANOVA

AZ&PC/ANOVA

RZC

Arke De Dinkel

De Devel

De Haaien

DZ&PC

De Whee

De Kempvis

Proface

Kon AZ 1870
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA

DWK

Nautilus
Zwemlust-den Hommel
DZ&PC

De Dolfijn .
AZ&PC/ANOVA

PSV :
Hoorn-Zeemacht
Proface/DAW

HZ&PC

DWK

HZ&PC A
DSZ-Hoogwerf-Comb.
SGG

De Devel
AZ&PC/ANOVA

De Devel

nashuais=:

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Startnr.

77-467
82-427
82-031
71-966
76-824
79-969
71-791
77-258
83-353
83-310
71-368
82-500
83-568
84-623
83-605
77-902
84-387
83-872
79-779
84-634
84-438
82-017
82-754
82-926
84-671
83-860
83-787
84-253
84-055
83-620
84-674
83-663
84-858
84-674

82:499

83-102
83-606
84-367
84-752

Tijd

156,47
156,50
:56,80
57,32
:57,69
:57,72
:57,76
:57,89
158,05
:58,07
:58,13
:58,47
158,51
:58,53
159,14
:59,41
:59,60
:59,99
1:00,09
1:00,13
1:00,15
1:00,16
1:00,47
1:00,66
1:00,76
1:00,86
1:00,89
1:00,96
1:00,96
1:01,00
1:01,23
1:01,29
1:01,32
1:01,53

1:01,60

1:01,89
1:02,21
1:04,71
1:05,48

Pagina 1

Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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Prog. 64 100 m. vrije slag Dames series

Plaats

BN

W 00 N O U &~ W N

Naam

Annabel Kosten
Angela Postma
Denise Wieldraaijer
Tamar Henneken
Carla Geurts
Nienke Valen
Wilma v.Hofwegen
Catelijne Joling
Efta vd Weijden

Vereniging
Scheldestroom
PSV

DZ&PC

PSV

uzsc
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
DZ&PC

Proface

Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 65 100 m. vlinderslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

1

O N O O N

10
11
12
13
14
16
16
17

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Eddy van Vliet
Joost ten Have
Klaas Erik Zwering
Bastiaan Tamminga
Leon Volkerink
Ewoud Tamminga
Ralf Mertens

Joran Wehrmeyer
Genereux Sluiman
Roy Alberts

Kevin Lebis
Jeroen Béerlage
Johan Kenkhuis
Joost van Hooren
Matthijs Kiekebelt
Jose Luis Ocampo
Aram Daal

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Vereniging
De Kempvis
pPSv

PSV

De Haaien
Nautilus

De Haaien
Breda

Breda

SGG

De Rijn
WZ&PC
OZ&PC
AZ&PC/ANOVA
Hellas/KZ
Arke De Dinkel

DSZ-Hoogwerf-Comb.

PSV

—

nashuai::

Startnr.
77-467
71-966
76-824
79-969
71-791
77-258
71-368
77-902
79-779

Pagina 1

Tijd
:56,47
:57,32
:57,69
57,72
:57,76
:57,89
:58,13
159,41
1:00,09

Startnr.  Tijd

82-958
80-753
81-126
81-585
80-870
82-639
82-735
82-836
80-093
80-730
81-602
82-743
80-495
82-467
81-603
82-837
80-012

Copy, Print & Paperflow°’ Solutions.

Pagina 1

:56,08 :26.57
56,11 :26.18
:56,64 :26.28
57,11 126.25
:58,40 :27.2.5
:59,87 :27.13
1:00,12  :28.10
1:00,87  :27.97
1:01,27  :27.84
1:01,30 :28.42
1:01,40 :27.72
1:01,62  :28.50
1:01,64  :28.43
1:.01,68  :29.07
1:02,01 :28.76
1:02,54  :29.69
1:.02,92 :28.68
NRG Belgium N.V. / S.A.

Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

2717
:27.00
:27.66
127.28
:34.35
:28.15
:27.87
:28.08
:28.66

Lap Bijzonderheden

22 11
27 1
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Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1

Prog. 66 100 m. vlinderslag Heren series.

Plaats Naam Vereniging - Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
1 Joris Keizer Arke De Dinkel ©79-390 54,72 :26.06 '
2 Michiel Kamphuis Nautilus 77-718 54,76 :25.49
3 Ewout Holst Wvz 78-068 155,32 :26.14
4 Benno Kuipers DWK 74-008 55,71 :25.84
5 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 56,10  :26.35
6 Gijs Ganzevles DWK 78-758 :56,67 :26.35
7 Ivo Wesseling DVC De Kwakel 77-433 57,36 :26.69
8 Werner v.d. Berg AZ&PC/ANOVA 78-494 :58,95 :27.07
Pagina 1

Nationale Kampioenschappen korte baan
Prog. 67 200 m. schoolslag Meisjes Jeugd

ce 'Con"g@""”ﬁ@°nﬁh\isﬂ!l‘wﬁnﬁ eFaxservice. Dwﬁp—ﬂ@@wwﬁﬁ@ ey

Plaats Naam Vereniging Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden ¢
1 Elfi Dijkers _ Arke De Dinkel 84-520 2:37,87
:35.43 1:15.48 1:56.78 2:37.87 :
- 2 Laura Badoux ’ DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-087 2:39,31
:36.30 1:17.89 1:58.03 2:39.31
De Kempvis 83-872 2:42,37

3 Bente Flinterman
:35.57 1:16.03 1:58.56 2:42.37 -

4 Karin Hidding Arke De Dinkel 84-517 2:42,67
:36.17 1:17.32 2:00.10 2:42.67 \
5 Kristel Broekgaarden DWK 83-690 2:42,75

:36.71 1:18.66 2:01.05 2:42.75
6 lIrina Langeler
:38.14 1:20.43 2:03.57 2:45.86

De Dolfijn 83-789 2:45,86

7 Roxanne Wieden ZON S&S 84-233 2:46,53
:37.00 1:19.13 2:02.72 2:46.53 .
8 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 84-674 2:46,68
:38.25 1:20.44 2:02.81 2:46.68 :
9 Melissa Dings De Lansingh 83-874 2:49,75
:37.55 1:20.48 2:05.62 2:49.75
410 Lindy Seits Nautilus 84-819 2:50,60
:38.87  1:21.79 2:06.79 2:50.60
10 Sabina Rutkens Orca 82-611 2:50,60
:37.22 1:20.18 2:04.83 2:50.60 :
12 Synthia Halbach t - MZPC 84-891 2:56,69
:38.97 1:2356 2:09.92 2:56.69
AZ&PC/ANOVA 83-310 2:56,99

413 Haike v.Stralen
:140.37  1:25.70 211215 2:56.99

C@r@wsewnceoFaxgerviceoPrintserviceoCmovservice.Fa\(servinmprinfgprvi

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belai V./S T
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 NRG Belgium N.V./S.A.  Tel. (02) 558 22 11
Postbus 93150 ]thve_rsrqe Bl:smes- ( Fax (02) 558 27 11
5203 MB ‘-Hertogenbosch k ’n gmamnd elaan 55, Bus 19

~ Copy, Print & Paperflow’Solutions, 1070 Brussel
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Prog. 68 200 m. schoolslag Dames series

Plaats Naam Vereniging Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden
41 Madelon Baans PSV 77-971 2:33,59
3435 1:112.89 1:52.97 2:33.59
2 Hester Broekhuizen DWK 78-736 2:35,90
:34.46 11375 1:54.68 2:35.90
3 lise Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb. 81-822 2:36,01
:35.14  1:14.71 1:55.22 2:36.01
4 Jolijn v.Valkengoed DWK 81-835 2:38,77
:34.69 1:14.52 1:56.23 2:38.77
5 Astrid Koert Nautilus 80-901 2:38,95
:35.74 1:15.74 1:57.27 2:38.95 s
6 Miranda Bosma Mosa-Regio 78-470 2:39,31
:35.78 1:16.17 1:57.82 2:39.31
7 Melanie ten Brink Z\VV 81-561 2:40,28
:36.70 1:16.97 1:58.33 2:40.28
8 Marja Terlage Het Y-mere 78-848 2:41,62
;3595 1:16.83 1:58.85 2:41.62
9 Martine Janssen - DWK 77-759 2:42,82
:35.65 1:16.09 1:59.06 2:42.82
" 40 Edith Bosveld De Rijn 78-926 2:4501
:36.82 1:18.99 2:02.08 2:45.01
141 Emmav.d.Laan HZ&PC 81-671 2:45,64
:37.35 1:19.35 20235 2:45.64 ’
12 Mariska van Harn DWK 78-566 2:46,14
:36.76 1:18.08 2:01.87 2:46.14
13 Sabine Kolken Hoorn-Zeemacht 80-528 2:46,67
:38.33 1:21.10 2:04.67 2:46.67
14 Kirsten v.d. Steen Nautilus 81-005 2:48,60
:36.36  1:18.23 2:02.64 2:48.60
Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1
Prog. 69 400 m. wisselslag Jongens Jeugd
Plaéts Naam Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden
{ David uit den Bogaard Nautilus 82-765 4:44,21
:30.14 1:06.39 1:43.95 2:20.80 3:00.02 3:40.18 4:12.71. 4:44.21 ,

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Copy, Print & Paperflow°® Solutions.
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Prog. 71 200 m. vlinderslag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Chantal Groot

:30.98 1:06.88 1:43.47
Annemieke v.d. Werf
:30.65 1:05.86 1:42.66
Lilach Shaul

13112 1:06.72 1:44.41
Hinkelien Schreuder
:32.83 1:10.80 1:50.01
Judith Beernink

13295 1:13.02 1:51.28
Marieke Werkman
:31.89 1:.08.92 1:48.74
Jepke v.d. Werf
:32.27 1:10.01
Anja Boogaard
:34.44 . 1:13.69
Ellen Lubben
:34.03 1:12.70 1:52.11
Nelleke den Heijer
3414  1:14.02 1:54.23
Wendy Breure

:38.66 1:12.09 1:52.70
Danielle u.d.Bogaard
13423 1:14.85 1:.56.93
Marina Scheepbouwer
:33.76  1:13.39 1:.54.57
Petra Knoppers
:34.02 1:13.50
Marjolein Strijbis
3461 1:1540 1:57.68
Suzanne Roording
:32.97 1:11.37 1:54.20
Roxanne Wieden
3378 1:21.93 2:03.31
Agnes Soolsma

3352 1:13.31 1:55.79

1:50.59

1:55.29

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

1:53.16 .

2:19.24

2:19.73

2:23.60

2:28.20 -

2:28.24
2:28.67
2:30.99
2:3.3.29
2:33.33
2:33.59
2:34.73
2:36.86
2:37.58
2:38.32
2:38.45
2:38.51

2:38.75

2:39.34

Vereniging
AZ&PC/ANOVA

De Haaien
DWK

De Whee
De Devel

Eemsrobben

* DSZ-Hoogwerf-Comb.

DWK

Arke De Dinkel
Stadskanaal

De Dolfijn

Nautilus

De Whee
AZ&PC/ANOVA
Proface/DAW
DSZ-Hoogwerf-Comb.
ZON S&S

De Stormvogel

/\/"f KORTE BAAN 1998

Startnr.
82-427

83-605
82-754
84-387
83-606
83-658
82-499
84-821
84-535
84-}199
84-823
83-854
84-390
83-356
84-674
84-801

84-233

84-523

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Pagina 1

Tijd
2:19,24

2:19,73
2:23,60
2:28,20
2:28,24
2:28,67
2:30,99
2:33,29
2:33,33
2:33,59
2:34,73
2:36,86
2:37,58
2:38,32
2:38,45
2:38,51
2:38,75

2:39,34

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Lap Bijzonderheden

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Copvservice-Faxservice-Printservice-CopyservicesFaxservice.Printservice.Copyservice.CopyservicesFaxservice.Printservice.Canveervice
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Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 72 200 m. vlinderslag Dames series

Plaats Naam

4 Carla Geurts

:31.12 1:06.15
2 Sabrina Fortes

:30.20 1:04.57
3 Sigrid Pels

:32.76  1:08.26
4 Etta vd.Weijden

3222 1:08.25
5 Delia Badoux

:31.84 1:08.63 1:46.44 2:24.67
6 Katinka v. Dongen

:32.34 1:08.66 1:46.08 2:24.94
7 Yvonnev. Schendel

:31.59 1:.07.95 1:46.49 2:27.43

1:42.30 2:18.49
1:41.10 2:18.64
1:4525 2:2258

1:45.43 2:24.58

Vereniging
uzsc

De Kempvis
AZ&PC/ANOVA

Proface/DAW

DSZ-Hoogwerf-Comb.
De Devel

DWK

Nationale Kampioenschappen korte baan

Prog. 73 100 m. rugslag Jongens Jeugd

Plaats Naam -

41 Klaas Erik Zwering
2 Sander Ganzevies
3 Bastiaan Tamminga
4 Arnold van Bavel
5 Thomas Dol
6 Sebastiaan Touwslager
7 Erik Wolsing
g Paul Kreupeling
9 Raf Ariens
10 Patrick Lahuis
411 Christiaan Kooistra
12 Stefan Oosting A
13 Jeroen Beerlage
414 Maarten van Gessel
‘45 Ewoud Tamminga
16 Stefan Coeijmans

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB 's-Hertogenbosch

Vereniging
PSV

DWK

De Haaien

De Kempvis
PSV

De Kempvis
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA

Hoorn/Zeemacht

De Houtrib
Orca

De Rijn
0Z&PC
.De Rijn .
.De Haaien
PSV

nashuai=«

_Ppen

J‘c 6ab
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Pagina 1

Startnr.  Tijd
71-791 2:18,49
78-529 2:18.64
76-256 2:22,58
79-779 2:24,58
80-059  2:24,67
77-454 2:24,94
81-672 2:27,43
Startnr. Tijd
81-126 156,20
82-752 :56,72
81-585 :57,88
81-944 158,14
82-852 -59,41
80-692 :59,70
© 80-381 1:00,26
80-043 1:00,87
82-596 1:01,59
81-660 1:01,69
80-494 1:01,83
81-707 1:01,86
82-743 1:02,70
81-947 1:02,72
82-639 1:03,49
82-sco 1:03,72

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park

Lap Bijzonderheden

(1ot
Pagina 1

Lap. Bijzonderheden
:27.43  NRJun
:27.56 '
:28.16

:28.50

:28.54

:29.54

:29.99

:29.61

:30.08

:29.86

129.24

:29.96

:29.96

:30.18

+30.08

:30.59

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Printservice.Copvservice-Copyservice.Faxservice.Printservice-Copyservice

Copvservice-FaxservicesPrintservice-Copyservice-Faxservice.
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Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1

Prog. 74 100 m. rugslag Heren series

Plaats Naam Vereniging Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Marcel Wouda PSV 72-714 57,14 :27.96

2 Richard Koehoorn DZ&RC 79-903 57,46 :27.79

3 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 157,52 :28.19

4 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 74-280 :8G,70 :28.86

5 Remco Hitzert uzsc . 75-792 1:00,33  :29.30

6 Vincent v.Soest Zwemlust den Hommel 73-420 1:01,02  :29.49
Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1
Prog. 75 800 m. vrije slag Meisjes 1986
Plaats Naam ‘Vereniging Startnr. Tijd Lap Buzonderheden

4 Elsa de Groot 't Tolhekke 86-317 9:38,04

32,72 1:08.31
6:34.78 7:11.65

2 Nanda Gerling

:32.79 1.08.39
6:55.04 7:33.23

1:44.22
7:48.79

2:20.35
8:25.50

2:56.42 3:32.53 4:09.01
9:01.83 9:38.04

Gouwestaete

3:04.12 3:42.86 4:21.03
9:26.98 10:02.33

4:4546 5:21.66 5:58.14

86-974 10:02,33

1:47.26 4:50.69 5:37.73 6:16.29

8:11.65

2:25.31
8:49.51

3 Helga v.d. Zandschulp VZC Veenendaal 86-864 10:02,62
:33.92  1:10.39 1:48.05 2:26.15 3:04.79 3:43.36 4:21.90 5:00.48 5:38.47 6:17.02
6:55.55 7:33.94 8:12.07 8:49.81 9:27.24 10:02.62

4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 86-314 - 10:24,28
:33.64 1:11.03 1:49.31 2:27.69 3:06.48 3:45.47 4:2477 5:04.41 54412 6:24.25
7:04.40 7:4457 8:24.63 9:05.04 9:4527 10:24.28

5 llse Admiraal Biesboschzwemmers 86-286 10:29,83
:33.09 1:10.14 1:48.14 2:27.06 3:05.74 3:45.15 42507 5:05.11 5:45.50 6:26.40
7.07.19 7:48.15 8:28.23 9:09.67 9:50.29 10:29.83

NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11

NRG Benelux B.V. Tel. (

073) 645 36 36
Utopialaan 25 Fax (073

3) 6451817

CAanvenarvire

Conveervice.Fayservice-Printearvice.

Postbus 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Copy, Print & Paperfiow* Solutions.

Internationalelaan 55,

1070 Brussel

Bus 19

Copvservice-FaxservicesPrintservice-Copyservice-Faxservice-Printservice.Copyservice.
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Prog. 76 800 m. vrije slag Meisjes 1985
Plaat Naam Verenigin Startnr.  Tijd Lap Bijzonderheden

1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb. 85-891 9:36,74
:30.19 1:04.25 1:39.63 2:15.52 2:52.05 3:28.82 4:05.82 4:42.73 5:19.71 5:56.71
6:34.15 7:11.08 7:48.35 8:25.41 9:01.83 9:36.74
2 Evita Wissink Arke De Dinkel 85-573 9:37,28
:31.89 1:06.14 1:42.17 2:18.53 2:55.40 3:32.00 4:08.70 4:45.48 5:22.64 5:59.50
6:36.55 7:13.49 7:50.33 8:27.11 9:03.51 9:37.28
3 Kirsten Ruitenburg uzsc 85-015 9:43,95

:33.02 1:08.35 1:43.99 2:20.38 2:56.93 3:33.90 4:10.71 4:47.81 5:224.74 6:01.63
6:38.79 7:15.84 7:53.36 8:31.32 9:08.24 9:43.95

4 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 85-824 9:47,57
:31.37 1:06.97 1:43.20 2:19.59 2:56.31 4:10.62 4:48.36 6:03.01
6:40.82 7:55.93 8:34.45 9:11.98 9:47.57
5. Daphne ten Brink WZ&PC 85-616 9:58,66

:33.09 1:09.69 1:46.31 2:23.36 3:00.05 3:37.37 4:14.96 4:.53.09 5:30.82 6:09.08
6:47.17 7:25.72 8:.04.71 8:43.12 9:22.30 9:58.66

6 Karin Kraaijeveld De Geul 85-460 10:00,56

:30.58 1:05.83 1:43.21 2:21.18 2:59.28 3:37.39 4:16.02 4:54.43 5:32.87 6:10.93
6:49.81 7:28.35 8:06.87 8:45.06 9:22.82 10:00.56

7 Daphne Boelhouwer Agquarijn 85-771 10:07,53

:32.31 1:08.49 1:45.68 2:23.40 3:01.29 3:39.52 4:17.89 4:56.29 5:34.59 6:13.24
6:52.99 7:31.13 8:10.65 8:50.94 9:28.99 10:07.53

8 Kim Varkevisser Torpedo 85-211 10:08,82

:31.53 1:07.36 1:45.01 2:22.98 3:01.02 3:39.38 4:18.02 4:56.90 5:35.86 6:15.04
6:54.27 7:33.71 8:13.12 85256 9:31.06 -10:08.82

9 Eveline Hamstra Stadskanaal 85-495 10:18,10

:33.62 1:10.77 1:48.93 2:28.01 3:06.92 3:45.90 4:2493 5:03.92 5:143.39 6:22.28
7:02.01 7:40.76 8:21.29 9:00.86, 9:39.54 10:18.10

T

Nationale Kampioenschappen korte baan Pagina 1

Prog. 77 800 m. vrije slag Meisjes Jeugd

Plaats Naam Vereniging Startnr. Tijd Lap Bijzonderheden

1 Anja Boogaard DWK 84-821 9:26,59
3133 1:05.07 1:40.33 2:15.31 2:50.93" 3:26.35 40233 4:38.71 5:14.80 5:51.49
6:27.31 7:03.05 7:39.42 8:16.11 85169 9:26.59

2 Dagmar Sturkenboom Aquarijn 83-035 9:30,04
31.63 1:06.68 1:43.01 2:19.42 2:5541 3:31.91 4:08.36 4:44.78 5:20.78 5:57.05
6:33.41 7:09.33 7:45.11 8:20.75 8:56.11 9:30.04

3 Bianca de Bruijn De Devel 84-752 9:42,87

3245 1:07.90 1:43.85 2:20.16 2:56.67 3:3332 41020 4:47.00 5:23.88 6:00.76
6:37.62 7:15.03 7':52..30 8:29.43 9:06.52 9:42:87

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25 Fax :
Postbus 93150 ) . ) ool
5203 MB ‘s-Hertogenbosch copy, Print & Paperﬂow®$olut|ons. 0F
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Nationale Kampioenschéppen korte baan

Prog. 69 400 m. wisselslag Jongens Jeugd

Plaats Naam

4 Camillo Berenos
:28.54 1:00.99 1:34.59
2 Georgios Dimitros
:28.46 1:02.02 1:37.41
3 Maarten vd.Weijden
129.58 1:02.89 1:37.76
4 Frank Hazewinkel
:28.04 1:01.34 1:38.28
5 David uit den Bogaard
:30.14 1:06.39 1:43.95
6 Joostvan Hooren

:29.37 1:03.67 1:41.00

B.V. ) 645 36 36

Tel. (073
073) 645 18 17

Fax (

Postbus 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

2:07.83

2:12.48

2:12.28

2:14.40

2:20.80

2:17.85

Vereniging
PSV

2:4526 3:23.52
PSV

2:49.09 3:26.25
Proface/DAW
2:51.98 3:31.76
OZ&PC
2:5433 3:34.54
Nautilus
3:00.02° 3:40.18
Hellas/KZ
2:57.95 3:38.62

3:54.39

3:58.57

4:03.08

4.07.83

41271

4:12.92

Startnr.

80-947

4:24.65
82-927

4:29.00
81-778

4.33.66
80-719

4:39.76
82-765

4:44.21
82-467

4:46.33

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Tijd
4:24,65

4:29,00
4:33,66

4:39,76

4:44,21-

4:46,33

Pagina 1

Lap Bijzonderheden

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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Nationale Kampioenschappen korte baan
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KORTE BAAN 1998

Prog. 77 800 m. vrije slag Meisjes Jeugd

Plaats Naam

1

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Renee Dimitra

:30.98 1:04.83
6:21.52 6:57.26

Anja Boogaard

:31.33 1:05.07 1:40.33
6:27.31 7:03.05 7:39.42
Dagmar Sturkenboom

:31.63 1:06.68 1:43.01
6:33.41 7:09.33 7:45.11

Katinka v.Vastenhoven

:30.47 " 1:04.64 1:39.56
6:30.13 7:07.19 7:.43.97

Bianca de Bruijn

:32.15 1:07.90 1:43.85
6:37.62 7:15.03 7:52.30

1:39.32
7:32.79

Tel. (073) 645 36 36
817

Fax (073) 645 18

2:14.08
8:07.97

2:16.31
8:16.11

2:19.42
8:20.75

2:15.33
8:20.82

2:20.16
8:29.43

Vereniging
PSV

2:48.44 3:23.35
8:42.82 9:16.12
DWK
2:50.93 3:26.35
8:51.69 9:26.59
Aquarijn
2:55.41 3:31.91
8:56.11 9:30.04
Kon AZ 1870
2:51.16 3:27.29
8:57.40 9:33.36
De Devel

2:56.67 3:33.32
9:06.52 9:42:87

3:58.58

4:02.33

4.08.36

4:03.59

4:10.20

Startnr.

84-961
4:34.27 5:09.68

84-821
4:38.71 5:14.80

83-035

4:4478 5:20.78

84-634
4:39.95 5:16.28

84-752
4:47.00 5:23.88

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Pagma 1

Tijd
9:16,12
5:45.68

Lap Bijzonderheden

9:26,59
5:51.49

9:30,04
5:57.05

9:33,36
5:53.29

9:42,87

. 6:00.76

NRG Belgium N.V. / S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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